
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

29. num. Sestdien, 1938. g. 5. februārī Divdesmitpirmais gads

Saturā

Valsts Prezidenta 116. pavēle armijai un

flotei.

Ministru kabineta sēde š. g. 4. februārī.

Rīkojums par 5 virsmežniecību pārdēvē-

šanu.

Instrukcija par lopkopības veicināšanas

fonda sumu iemaksas un izlietošanas

kārtību.

Koku pludināšanai noderīgo ūdensceļu sa-

raksta papildinājums.

Cenu inspektora rīkojums.

Cenu inspektora 1937. g. 21. oktobra rīko-

kojuma grozījums par ādu cenām.

Valsts Prezidenta

116. pavēle armijai un flotei

1938. g. 3. februārī.

1.8.

Pārvietoju dienesta labā Armijas štāba

pulkvedi-leitnantu L. k. o. k. Kārli Vi -

d i ņ u uz Kaŗa skolu un Kara skolas kap-

teini L. k. o. k. Albertu Amerikuuz Zem-

gales divīzijas pārvaldi, bet pēc paša vē-

lēšanās 12. Bauskas kājnieku pulka virs-

leitnantu Aleksandru V ē v e r i uz 5. Cēsu

kājnieku pulku.

2. §.

Paaugstinu par pulkvedi-leitnantu Armi-

jas štāba kapteini Pauli Liepiņu ar iz-

dienu no šīs dienas.

Valsts Prezidents K. Ulmanis.

Kara ministris ģenerālis J. B a 1 o d-i s.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde

1938. g. 4. februārī.

1. Pieņem:

1) likumu par nekustamu īpašumu atsa-

vināšanu Rīgas pilsētā,

2) likumu par sporta aviāciju.

2. Pārcel, uz pašu lūgumu, Rīgas ap-

gabaltiesas miertiesnesi Arturu Bērziņu

un Daugavpils apgabaltiesas miertiesnesi

Jāni No r v e 1 i vienu otra vietā, t. i. ieceļ

Bērziņu par Daugavpils apgabaltiesas

miertiesnesi un Norveli par Rīgas apgabal-
tiesas miertiesnesi.

3. leceļ līdzšinējo Rīgas apgabaltiesas

papildu miertiesnesi Leo N p 1 man i par

tās pašas apgabaltiesas miertiesnesi.

4. Apstiprina amatā Rīgas apgabaltiesas
izmeklēšanas tiesnešus Kārli T re i j u, Va-

siliju Janoviču un Vladimiru B 1 ūmu.

5. leceļ līdzšinējo Jelgavas apgabaltie-

sas papildu miertiesnesi Hamilkaru Le -

ji ņ u par Rīgas apgabaltiesas papildu

miertiesnesi.

6. leceļ līdzšinējo Jelgavas apgabaltie-
sas prokurora biedri Dimitriju Bukov-

sk i par Rīgas apgabaltiesas prokurora
biedri.

7. leceļ līdzšinējo Rīgas apgabaltiesas

priekšsēdētāja biedri Teodoru B e r g t a 1 u

par Senāta virsprokurora biedri.

8. leceļ līdzšinējo Rīgas apgabaltiesas
i locekli Jēkabu Dra n d i par tās pašas ap-

gabaltiesas priekšsēdētāja biedri.

Valdības rīkojumi un pavēles.

200. rīkojums.

Rīgā, 1938. g. 31. janvārī.

Se minētās virsmežniecības pārdē-

vēju: 1) Auces virsmežniecību par

Īles virsmežniecību, 2) Bērzsīpeles par

L i e 1 u p es, 3) Bruņniecības par Ja un-

P i 1 s, 4) Ruskolovas par Kārsavas.

5) Piebalgas par D z ē r b e ne s.

Minētās pārdēvēšanas izvest dzīve ar

!938.
g. i. aprili.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Mežu depart. direktors J. 0 z o 1 s.

Instrukcija

par lopkopības veicināšanas fonda

sumu iemaksas un izlietošanas kārtību.

Apstiprinu. 1938. g. 24. janvārī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Instrukcija

par lopkopības veicināšanas fonda

sumu iemaksas un izlietošanas kār-

tību.

(Izdota uz Lauksaimniecības nolikuma

XI nodaļas II apakšnodaļas 741. panta

pamata.)

1. Ar zemkopības ministra rīkojumu

iemaksājamas pie Latvijas lauksaimniecī-

bas kameras nodibinātā lopkopības veici-

nāšanas fondā šādas sumas:

a) Zemkopības ministrijas budžetā atvē-

lētās pabalstu sumas, kas paredzētas

lopkopības veicināšanai;

b) Zemkopības ministrijas piemaksas par

eksportsviesta ražošanu (Instrukcijas

par prēmiju aprēķināšanu un izsnieg-

šanu piena ražotājiem 8. pants

„Vald. Vēstn." 1937. g. 233. num.);

c) A./S. „Ādas un vilnas centrāle" iemak-

sas (Lauks, nolik. X un IX apakš-
nod. 687. p.);

d) soda naudas (Lauks, nolik. XI nod.

II apakšnod. 740. pants).

2. Ì. panta „a" punktā paredzētās su-

mas pārskaita lopkopības veicināšanas fon-

dā par katriem 3 mēnešiem uz priekšu, bet

„b", ~c" un „d" punktos paredzētās iemak-

sas par katriem 3 notecējušiem mēnešiem.

3. Latvijas lauksaimniecības kamera ie-

maksā fondā šādas sumas:

a) ienākumus par vaislas dzīvnieku iz-

lasi;

b) ienākumus par izbrāķētiem, vaislai

nederīgiem, pārdotiem dzīvniekiem,

kas iegādāti ar valsts pabalstu vai

lopkopības veicināšanas fonda līdzek-

ļiem;

c) zaudējumu atlīdzības par nelaimes un

slimību gadījumos kritušiem vai no-

galinātiem vaislas dzīvniekiem, kas

iegādāti ar valsts pabalstu vai lop-

kopības veicināšanas fonda līdzek-

ļiem;

d) ienākumus no Latvijas lauksaimnie-

cības kameras vai tās uzraudzībā un

vadībā rīkotām vaislas lopu izsolēm

un tirgiem;

e) dažādus citus neparedzētus ienāku-

mus.

4. Par katru reģistrēto, ciltsgrāmatā

uzņemto un arī kameras vai tās uzraudzībā

un vadībā rīkotā izsolē vai tirgū pārdoto

vaislas dzīvnieku, Latvijas lauksaimniecī-

bas kamera ņem par labu fondam kame-

ras noteiktu un zemkopības ministra ap-

stiprinātu maksu.

5. Fonda līdzekļus var izlietot:

a) Zemkopības ministrijas budžeta atvē-

lētos pabalstus tieši tam nolūkam,

kādam šie pabalsti paredzēti.

b) Lopkopības pārraudzības biedrību un

pārraudzības grupu dibināšanai un

uzturēšanai vai lopkopības pārraugu

algošanai un pārraudzības piederumu

iegādei; lopkopības pārraudzības

materiālu apstrādāšanai un izdoša-

nai; rokas grāmatu un instrukciju iz-

došanai; lopkopības pārraudzības

propagandai neorganizētās saimniecī-

bās; propagandas līdzekļu iegādei.

c) Vaislas dzīvnieku iegādei vai buļļu,

kuiļu, teķu un āžu vaislas staciju un

aitu, trušu un putnu audzētavu ierī-

košanai; lauksaimnieku apgādei ar

vaislas teļiem, sivēniem un jēriem;

veco vaislai vērtīgo stacijas dzīv-

nieku turēšanas veicināšanai; pri-

vāto vaislas buļļu staciju (ar 2 g.

4 mēn. veciem un vecākiem ciltsgrā-

matā uzņemtiem vaislas buļļiem) tu-

rētāju pabalstīšanai; zirgkopības

veicināšanai; vaislas dzīvnieku re-

ģistrēšanas un ciltsgramatu izdošanas

izdevumu segšanai; vaislas dzīvnieku

izlases piederumu iegādei; vaislas

dzīvnieku izsoļu un tirgu noorganizē-

šanai, šo pasākumu propagandai un

reklāmai; vaislas dzīvnieku iedzem-

dēšanas spēju pētīšanai un iegūto datu

publicēšanai,

d) Ar katrreizēju zemkopības ministra

piekrišanu aploku ierīkošanai;

dzīvnieku mitekļu balsināšanas apa-

rātu un piena dzesētāju iegādei; lop-

kopības, piensaimniecības, zālāju un

mājturības nozaru darbinieku algo-

šanai, komandējumiem un satiksmes

līdzekļu iegādei; lopkopības, pien-

saimniecības, mājturības un zālāju

kursu un priekšlasījumu sarīkošanai;

tāpat arī citiem izdevumiem, kam

tiešs sakars ar lopkopības veicinā-

šanu.

Piezīme. Ja „d" punktā minētie izde-

vumi jau paredzēti apstiprinātā lopko-

pības veicināšanas fonda budžetā, tad

katram atsevišķam izdevumam, bu-

džetā paredzētās robežās, nav izpra-

sāma īpaša zemkopības ministra at-

ļauja.

6. 5. panta „d" punktā minētiem izde-

vumiem var izlietot ne vairāk par 50°/o no

lopkopības veicināšanas fonda izdevumu

budžeta kopsumas.

7. Latvijas lauksaimniecības kamerai

ikkatru gadu jāsastāda lopkopības veicinā-

šanas fonda budžets budžeta likumā pare-

dzētā kārtībā.

8. Gada noslēgumā fonda budžeta atli-

kums jāpieskaita fonda kapitālam.

9. Izdevumi noteikti jāsabalansē bu-

džetā paredzēto ieņēmumu robežās. At-

likumu pārskaitījumi no viena rēķina uz

otru nav pieļaujami.

Šī instrukcija stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.

Lauksaimn. pārv. priekšu. J. Z ar i n š.

Lopkop. nod. vadītājs V. T a 1 c e.

Koku pludināšanai noderīgo

ūdensceļu saraksta papildinājums.

Papildinot „Valdības Vēstneša" 1930. g.

195. numurā izsludināto iekšējo ūdensceļu

sarakstu, kas noderīgi koku pludināšanai,

„1 m u 1 a s" upes pludināmo rajonu „no

Aizupes muižas" vietā noteicu „no Va -

rieba s", Aizupes pagastā.

Tauvas joslu gar minētās upes abiem

krastiem noteicu 4 m un tikai pa

pludināšanas laiku.

1938. g. 1. februārī.

Finansu ministris L. E ķ i s.

Jūrniec. depart. direktors A. Ozols.

CENU INSPEKTORA RĪKOJUMS.

Nosaku svina un cinkkrāsu rūpniecībā un tirdzniecībā šādas maksimālās pārdo-

šanas cenas.

L Rīgas svina un cinkkrāsu rūpniecības A/S., Rīgā, Kr. Barona ielā 130, pārdod

lieltirgotājiem un citiem noņēmējiem vairumā:

1) svina baltumu 100 kg par Ls 107,

2) ~ miniju:

a) speciālām vajadzībām 100 kg . . . „ „
111,—

b) krāsām 100
~

. . . ~ ~
98, —

3) svina glūdu (gleti) 100
„ . . . .. „

99,

4) svina baltuma krāsu:

a) !/
2 kg bundžās ~ „

0,89

b) 1
„ „ >.

L54

c) 2
„ „ „ ~

2,84

d) 5
„ „ ,

6,90

e) 10
„ ~

13,77

f) 20
„ „

.. .. 26,90

5) svina baltuma pastu: .

a) 1 kg bundžās par Ls 1,41

b) 2
„ .. . .. 2,71

c) 5
„ ..

..
6,58

d) 10
„ » ..

12,83

e) 20
„ ,

..'
..

25,43

f) 50
„ ,

. . „ „
64,54

6) cinka baltumu:

a) ~Zelta zīmogs" 100 kg .... par Ls 160,

b) ~Baltais zīmogs" 100 „ .... „ „
111,—

c) „Zaļais zīmogs" 100
, „

97, —

d) ~Sarkanaiszīmogs" 100
„

.... „ „
83, —

7) cinka baltuma krāsu:

a) >/a kS bundžās par Ls 0,95

b) Ï
„ ..

~ ~
1,61

c) 2
„ ..

.. ..
3,02

d) 5
„ .. ..

7,06

e) 10
„ „ „ „

14,11

f) 20
„ , „

27,46

8) cinka baltuma pastu:

a) 1 kg bundžās „ „
1.50

b) 2
„ „

'...•.„„ 2,80

c) 5
„

.......„„
6,66

d) 10
„ „ .. ..

13,12

i e) 20
„ ~

- - „
25,67

f) 50
„ , .. ~

65,31

Piezīme: Šīs cenas saprotamas ar piegādāšanu līdz vietējai tirgotavai, dzelzsceļu

stacijai vai kuģu piestātnei.

11. Lieltirgotāji pārdod atkalpārdevējiem un citiem noņēmējiem vairumā:

1) svina baltumu 100 kg par Ls 113,

2) svina miniju:

a) speciālām vajadzībām 100 kg . . . par Ls 117,

b) krāsām 100
„ . . . „ „

103,

3) svina glūdu (gleti) 100 kg . . . par LSZIO4,

Redakcija:

Rīgā,pilī, 2. ist. Tālrunis 20032

Runas stundas no 8 līdz 11

Kantoris un ekspedicija:

Rīgā,pilī, l.ist. Tālrunis2oo3l

Atvērts no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Maksa par „Valdības Vēstnesi'

ar piesūtīšanu:

par:
Ls

gadu 22,

t/2 gadu ....12,

3 mēn 6,

1 ..
..... 2.-

atsevišķu num. .
—,l!

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls
gadu 18-

V 2 gadu ....10-

3 mēn 5,-
1

„ 1,7
atsevišķu num.

. —,l
pie atkalpārdev.. —,l

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu , —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 23 viens!, r.
„ 8,—

par katru tālāko rindiņu „ —,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

„ —,30
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r.

„ —,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.

„
1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.
~ 1,—



4) svina baltuma krāsu:

a) >
2 kg bundžās par Ls 0,94

b) 1
„ .. . - ~ „

1,62

c) 2
„ .. ....„„

2.98

d) 5
„ .. „

7,25

e) 10
„ ~ „ „

14,46

t) 20
„ ..

\.
... ~ „

28,25

5) svina baltuma pastu:

a) 1 kg bundžās par Ls 1,48

b) 2
„ ~ ~

2,85

c) 5
„ ,

-

„
6,91

d) 10
„ „ „ „

13,47

e) 20
„ „

. . „ „
26,70

f) 50
... „ „

67,77

6) cinka baltumu:

a) ~Zelta zīmogs" 100 kg . . . . par Ls 168,—

b) ~Baltais zīmogs" 100
„ . . . . ~ „

117,—

c) ~Zaļais zīmogs" 100
~ ~

102,—

d) ~Sarkanais zīmogs" 100
~ ~

87, —

7) cinka baltuma krāsu:

a) >/z kg bundžās par Ls I,

b) 1
, „ „

1,69

c) 2
„ „ „ „, 3,17

d) 5
„ „ ~ ..

7,41 ,

e) 10
~ „

14,82

fj 20
„ ~ „- „

28,83

8) cinka baltuma pastu:

a) 1 kg bundžās par Ls 1,58

b) 2
„ .. „ ~

2,94

c) 5
„ „

6,99

d) 10
„ „ „ „

13,78

e) 20
„ „ „ ~

26,95

f) 50
„ „

-

„ „
68,58

111. Tirgotāji pārdod patērētājiem:

1) svina baltumu 1 kg par Ls 1,30

2) svina miniju:

a) speciālām vajadzībām 1 kg . . . . par Ls 1,35

b) krāsām 1
„ , „

1,18

3) svina glūdu (gleti) 1 kg .... par Ls 1,20

4) svina baltuma krāsu:

a) 1/2 kg bundžās par Ls 1,08

K) 1
„ „ .„ „

1,86
c) 2

„ „ „
3,43

d) 5
„ „ „ 8.34

e) 10
„ „ „ ~

16,63

f) 20
, „ ~

32,49

5) svina baltuma pastu:

a) 1 kg bundžās par Ls 1,70
b) 2

„ „ „ .. 3,28
c) 5

„ ~ ~
7,95

d) 10
„ „

15,49
e) 20

„ „ „ ~
30,70

f) 50
„ „ ....„„ 77,94

6) cinka baltumu:

a) „Zelta zīmogs 1 kg ... par Ls 1,93

b) „Baltais zīmogs" 1
„ . . . „ „ 1,35

c) „Zaļais zīmogs" 1
„ . . . „ ~

1,17

d) ~Sarkanais zīmogs" 1
~ . . .

~ ~
I,—

7) cinka baltuma krāsu:

a) 1/2 k g bundžās par Ls 1,15

b) l
~ „ ~ ~ 1,94

c) 2
„ „ „ ~

3,65
d 5

„ „ „ „ 8,52
e) 10

„ „ „ „
17,04

f) 20
„ ~ .. ..

33,15

8) cinka baltuma pastu:

a) 1 kg bundžās par Ls 1,82

b) 2
~ ~ ~ ~

3,38
c) 5

„ , >...„„ 8,04

d) 10
„ „ „ ~

15,85
e) 20

~ „ „ „ 31,-
f) 50

„ „ ~ „
78,78

Piezīme: Provincē pie II un 111 pantā noteiktām cenām atļauts pieskaitīt
faktiskos pārvadāšanas izdevumus pēc pašizmaksas, bet ne vairāk kā

5 sant. par kilogramu.

Izejvielām palētinoties, bez cenu inspektora sevišķa rīkojuma še minētās cenas

attiecīgi jāpazemina.
Atbildība par šī rīkojuma pārkāpšanu paredzēta likumā par cenu inspektoru.
Šis rīkojums stājas spēkā 1938. g. 7. februārī un atvieto cenu inspektora 1937. g.

8. un 23. marta rīkojumus.
Pamats: Likums par cenu inspektoru Lik. kr. 1934. g. 302.

Rīgā, 1938. g. 4. februārī.

Cenu inspektors A. Dinsbergs.

Cenu inspektora 1937. g. 21. oktobra rīkojuma grozījums

par ādu cenām.

Cenu inspektora 1937. g. 21. oktobra rīkojuma par ādu cenām, kas ievietots „Val-
dības Vēstneša" 1937.

g. 241. numurā, !. panta !., 2., 3., 7., 8. un 9. punktus grozu
šādi:

1) ~Boxcalf" virsādas:

melnās krāsainās

A. šķiras Ls 2,05 kv. pēdā Ls 2,15 kv. pēdā
B. i;

„
1,95

„ .. „
2,05

„ „

B. 11.
„

1,85
„ „ „

1,95 „'
„

C I.
,

1,75
.. „ ~

1,85
„ ~

C n.
.. „

1,65
„ „ ~ 1,75 ~ „

e. m.
.. „

1,55
„ „ ~

1,65
~ „

2) ..Boxcalf K" virsādas:

I. K. šķiras Ls 1,85 kv. pēdā Ls 1.95 kv. pēdā
" K 1.75

~ „ „
1,85

„ „

HI. K. ....... „
1,65

„ .. „
1.75

„ „

3) „Supremo", ~Elite-calf" un

~Gaida-calf" virsādas:

B. I. šķiras Ls 1,95 kv. pēdā Ls 2,05 kv.pēdā
B. 11. '.. „

1,85
„ „ „

1,95
„ „

C. I.
„ „

IJS „ „ ;, 1,85
„ „

C. 11.
~ „

1,65
„ „ „

1,75
„ „

C. 111.
„ „

1,55
„ ~ „

1,65
„ „

7) ~Nacco" virsādas:

krāsainās baltās

I šķiras Ls 2,15 kv. pēdā Ls 2,25 kv. pēdā

11. '.. „
2,05

„ „ „
2,15

„

111.
„ „

1,95
„ „ „

2,05
„

IV.
„ „

1.85
.. „ „

1,95
„

8) ~Velour" virsādas:

I. šķiras Ls 2,61 kv. pēdā
11. J, „

2,41 „

111.
~ ~

2,21
jj

IV. „ .....
.

V
„

2,01
„ „

9) „Ševro-calf" („Kalb-Kids") virsādas:

I. ŠĶiras Ls 2,15 kv. pēdā
11.

~ »
2,05

~ ~

111.
~ ~

1,95 ~ ~

IV.
~ „

1,85
„ ~

Grozījums stājas spēkā 1938. g. 7. februārī.

Rīgā, 1938. g. 4. februārī.

Cenu inspektors A. Dinsbergs

Iecelšanas un atvaļinājumi.
/

31. rīkojums.

1938. g. 2. februāri.

lekšlietu ministris ar savu šī gada 22. jan-

vāra rīkojumu iecēlis par pašvaldību pār-

stāvi Daugavpils apriņķa skolu valdē

1937./38. māc. gadā Daugavpils apr. lauku

pašvaldību vecākā v. i. Franci Jeroma-

n i līdzšinējā pašvaldību pārstāvja Andreja

Švirksta vietā.

Norāde: lekšlietu ministr. Pašvaldī-

bas depart. šī gada 25. janvāra 370. raksts

un 1937. g. 2. augusta 335. rīkojums.

Izglītības ministris A. Te n te 1 i s.

Skolu depart. direktors K. Ozoliņš.

1833. lēmums.

1938. g. 18. janvārī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un

politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-

cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma

stāvokļa laikā 14°. pantu („Vald. Vēstn."

1934. g. 163. num.) un likumu par Sabied-

risko lietu ministrijas nodibināšanu („Vald.
Vēstn." 1937. g. 73. num.), atbrīvoju pēc

pašu lūguma Jāni A un i ņ u, Eduardu

Kummermani un Pauli Poli no L a t-

viešu veco strēlnieku padomes

locekļu amata un atbrīvoju no padomes lo-

cekļu amata Kārli Leksi un Vili Salu;

par padomes locekļiem mirušā Jūlija B or-

maņa un atbrīvoto locekļu vietā ieceļu

Gustavu Grīnbergu, Gerhardu F e d -

deri, Herbertu Ziemeli, Jāni P ē te r-

son u, Kārli Fricbergu un Kārli

Melli; atbrīvoju pēc pašu lūguma Jāni

Bērziņu, Heinrichu J u re v i č u un Jā-

niKlipsonu no Latviešu veco

strēlnieku biedrības valdes lo-

cekļu amata un atbrīvoju no valdes locekļu

amata Kārli Leksi un Vili Salu; par

valdes locekļiem atbrīvoto vietā ieceļu

Kārli Melli, Herbertu Z i e m e 1 i un Edu-

ardu Zommerfeldu.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedr. departamenta

direktora v.i. M. Ja n s o n s.

Rīkojums.

leceļu par Ev.-lut. baznīcas virsvaldes

locekli-sekretaru zvēr. adv. Pēteri Eglīti,
ar 1938. g. 28. janvāri.

Rīgā, 1938. g. 3. februārī.

Latvijas ev.-lut. baznīcas

arķibīskaps T. Grīnbergs.

Valdības iestāžu paziņojumi.

UZAICINĀJUMS.

Pasažieru vilcienu saraksta projekts,

Dzelzsceļu virsvalde izstrādājusi šeit pielikto vilcienu saraksta projektu
1938./39. gadam, ko ievedīs uz Latvijas dzelzsceļiem no š. g. 15. maija. Lai uzklausītu

sabiedrības vajadzības un prasības, Dzelzsceļu virsvalde uzaicina valdības iestādes,
apriņķu, pilsētu un pagastu pašvaldību iestādes un organizācijas iesūtīt savas prasības
rakstiski līdz 26. februārim vai arī deleģēt pārstāvjus ar rakstiskām pilnvarām š. g.
1. martā uz apspriedi par pasažieru vilcienu sarakstu Rīgā, Gogoļa ielā 3, Dzelzsceļu
virsvaldes 220. istabā.

1. Par Vidzemes un Latgales līniju vilcienu sarakstiem (t. i. Rīgas-Saulkrastu-
Rūjienas, Rīgas-Valkas, Valkas-Moisakiilas, Valkas-Gulbenes, leriķu-Gulbenes-Jaunlat-
gales-Rītupes, Sitas-Bērzpils-Rēzeknes-Pakalniešu-KūdupeS, Rīgas-Indras, pļaviņas-
Gulbenes, Daugavpils-Rītupes, Rīgas-Erglu, Madonas-Lubānas, Rigas-Zilupes, Daugav-
pils-Zemgales un Grīvas-Eglaines līnijas) no pīkst. 10.

2. Par Rīgas-Jūrmalas un Kurzemes vilcienu sarakstiem (t. i. Rīgas-Liepājas,
Rīgas-Meitenes, Meitenes-Bauskas, Liepājas-Rucavas, Liepājas-Kuldīgas, Rīgas-Dau-
dzevas-Krustpils, Rīgas-Jelgavas-Tukuma, Rīģas-Tukuma-Ventspils, Rīgas-Bolderājas,
Ventspils-Stendes lauku ceļu un Jēkabpils lauku ceļu līnijām) no pīkst. 12.

Vilcienu saraksta lietās atsevišķu personu vēlēšanās Dzelzsceļu virsvalde neievēros,
bet lūdz tās saskaņot ar iepriekš minētām iestādēm vai organizācijām.

Ar sīku vilcienu saraksta projektu var iepazīties Dzelzsceļu virsvaldē, pasažieru

nodaļā, 304. istabā.

Pielikumā: vilcienu saraksta projekts.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktors J. Stakle.

kuru ievedīs uz Latvijas dzelzsceļiem no 1938. g. 15. maija.

1) Rīga-Daugavpils.

Valdības Vēstnesis 29. num., sestdien, 1938. g. 5. februārī2

No Rīgas aiziet Og rē Skrīveros Pļaviņās Krustpilī
Daugav-

pilī

pienāk aiziet pienāk aiziet pienāk aiziet pienāk aiziet pienāk
0.20i) 0.55 0.57 1.41 1.43 2.25 2.28 2.45 2.53 4.42

0.402) 1.28 1.34 • — 2.53 2.55 3.16 —

—
— —

— — 6.11 8.00

4.503) 5.33 5.36 5.48 (Ķegumā) —

8.124) 9.02 9.07 9.58 9.59 10.43 10.46 11.07 11.15 12.53
9.075) 9.57 10.02 10.56 10.58 11.44 11.47 12.08

10.20 11.07 11.11 12.01 — — —

apgr.

pirms
svin. d. 13.22 14.12 14.15 14.38 (Lielvārdē)

14.25?) 15.07 15.13 15.58 15.59 16.47 16.52 17.13 —

i



Daugavpils-Rīga.

2) Daugavpils-Indra Indra-Daugavpils.

3) Daugavpils-Grīva-Eglaine.

4) Daugavpils-Zemgale Zemgale-Daugavpils.

5) Daugavpils-Jaunlatgale-Rītupe.

6) Rīga-Pļaviņas-Gulbene.

7) Rīga-Ērgļi.

8) Madona-Lubāna Lubāna-Madona

9) Rīga-Krustpils-Rēzekne-Zilupe.

10) Rīga-Rūjiena.

Rūjiena-Rīga.

11) Rīga-Valmiera-Valka.

29. num., sestdien, 1938. g. 5. februārī
Valdības Vēstnesis 3

No Rīgas aiziet Ogrē Skrīveros Pjaviņās Krustpilī Dau^ v"

pienāk aiziet pienāk aiziet pienāk aiziet pienāk aiziet pienāk

15.508) i 6 .24 16.27
-

_
_ 1744 1752 , 905

,

~

,~ ,~ ,~
~

— —
— 18.10 20 00

16.00 16.47 16.50 17 43

17.10 18.03 18.06 18.57 19.04 19.48 —
_ _ _

apgr.
<iarbd. 17.55 18.43 18.47 19.38 —

— _ _

19.40 20.27 —
_ _

_

21.306) 22.20 22.24 23.15 23.30 0.16 — —
— —

1) Nepietur no Rīgas lidz Ogrei, Pārogrē, Ciemupē, Kaibalā, Klintenē, Aiviekstē,
Asotē, Serguntā un'Vabolē.

2) Nepietur no Ogres līdz Pļaviņām, Šķirotavā un Jaunogrē.
3) Apgrozība pēc-svinamās dienās un pietur tikai Ikšķilē un Ogrē.
4) Nepietur Šķirotavā, Jaunogrē, Pārogrē, Kaibalā un Serguntā.
5) Apgrozībā tikai svinamās dienās.

6) Starp Skrīveriem-Pļaviņām apgr. tikai otrdienās, ceturtdienās un svētdienās.
7) Nepietur Šķirotavā, Rumbulā, Saulkalnē, Jaunogrē, Pārogrē, Ciemupē, Kaibalā.
8) Pietur tikai Ogrē un Krustpilī.

Ko Daugavpils Krustpilī Pļaviņās Skrīveros Oere Rīgā
aiziet pienāk aiziet pienāk aiziet pienāk aiziet pienāk aiziet pienāk

2.30 4.23 — —
—

— —

"
—'

— 3.336) 4.19 4.23 5.11 5.15 6.03

3.371) 4.46 4.53 —
— 6.06 6.08 6.40

—
— — — — — — — 6.43 7.30

— — —
—

—!
— 6.25 7.14 7.16 8.05

— — — — (no Ķeguma) 7.317) 7.43 7.47 8.28
— — —

— 6.37 7.20 7.21 8.10 8.16 9.05

5.552) 7.43 8.07 8.25 8.27 9.09 9.10 9.52 9.58 10.38
— —

— — — — 12.33 13.21 13.25 14.13

(no Lielvārd.) 14.508) 15.11 15.17 16.03

13.303) 15.14 15.22 15.40 15.42 16.24 16.31 17.20 17.23 18.00

16.259) 16.44 16.48 17.41 17.47 18.40 18.43 19.34

19.254) 19.45 19.50 20.36 20.37 21.28 21.33 22.24

20.565) 22.24 22.36 — — — — 23.54 23.55 0.29

') Pietur tikai Krustpilī un Ogrē,
- 2) Nepietur Kaibalā, Ciemupe, Pārogre, Jaunogre, Saulkalnē, Rumbulā, Šķirotavā.

3) Nepietur Serguntā, Asote, Aiviekstē, Klintenē, Aizkrauklē un no Jumpravas
līdz 0 grei un no Ogres līdz Riigai.

4) Starp Krustpil i-Skrīveriem apgrozībā tikai svinamās dienās.

5) Pietur Liksnā, Nicgalē, Jersikā, Līvānos, Trepē, Krustpilī un Ogrē.
6) No Pļaviņām 1 īdz Skrīveriem tikai pirmdienās. , trešdienās, piektdienās.
7) Apgrozībā pēc svin. dienās un pietur tikai Os;re, Ikšķile, Salaspilī.
8) Apgr. pirms svin. dienās un nepietur Ciemupē , Pārogrē un Jaunogrē.
9) Nepietur Šķirotavā.

No Daugav- Indrā No Indras Daugavp.

pils atiet pienāk aiziet pienāk

6.03 8.28 5.30 7.50

15.40 17.16 11.42 13.05 Nepietur Niedrīcā,

Putānos, Stropos
19.40 21.13 Nepietur Niedrīcā

un Putānos

18.57 20.30

Aiziet no Grīvā Pienāk

Daugavpils pienāk aiziet Eglainē

13.35 13.47 13.56 14.25 Nepietur Sventā

19.55 20.09 20.19 21.16

Aiziet no Grīvā Pienāk

Eglaines pienāk aiziet Daugavpilī

7.22 8.16 8.26 8.40

18.10 18.38 18.48 19.00 Nepietur Sventā

Aiziet no Pienāk Aiziet no Pienāk

Daugavpils Zemgalē Zemgales Daugavpilī

5.00 5.30 Pietur tikai Grīvā 2.44 3.20 Pietur tikai Grīvā

10.20 11.18 6.35 7.35

13.15 13.49 12.37 13.11

16.00 16.53 20.11 20.42 Pietur tikai Grīvā

19.33 20.05 Nepietur Laucesā 22.00 22.50

No Daugav- Rēzeknē I Jaunlatgalē Rītupē

pils aiziet pienāk aiziet pienāk aiziet

6.50

pienāk

7.09

6.00 8.07 8.15 11.18
t
—

—>

10.00 12.05 .— —
—

■ Nepietur Apsānos

15.55 17.34 17.42 18.01

16.54 19.15 19.40 21.33 —

— Nepietur Bernānos,

Zalvezerā, Sal-

menē

20.20 0.02 »
—

—
■— Pietur Daugav-

pilī II, Medupē,

Višķos, Vīgantos,

Aglonā, Krācē,
Maltā

No Rītupes Jaunlatgalē Rēzekne I Daugavpilī

aiziet pienāk aiziet pienāk aiziet pienāk

Nepietur Salmenē
3.42 5.40 5.50 8.10

7.32 7.51 7.56 9.39 10.03 12.02 Nepietur Apsānos,

Bernānos

16.12 18.14

_ 15.31 18.55 — —

18.30 18.53 —
—

20.15 23.35 Piet. Pūpolos, Mal-

tā, Krācē, Ag-

lonā, Vīgantos,

Višķos

No Rīgas Pļaviņās Madonā Gulbenē

aiziet pienāk aiziet pienāk aiziet pienāk

8.12 10.43 10.50 12.00 12.02 13.28

14.25 16.47 17.10 18.21 18.23 19.49

17.10 19.48 19.56 21.04 21.10 22.32

No Gulbenes Madonā Pļaviņās Rīgā

aiziet pienāk aiziet pienāk aiziet pienāk

3.50 5.16 5.22 6.29 6.37 9.05

7.37 9.05 9.08 10.16
—

13.58 15.27 15.30 16.38 16.48 19.34

No Rīgas Suntažos Ērgļos

aiziet pienāk aiziet pienāk

7.01 8.42 8.43 9.58
9.15 10.44 —

— Apgrozībā svinamās dienās

16.20 18.01 18.03 19.18

No Ērgļiem Suntažos Rīgā

aiziet pienāk aiziet pienāk

4.53 6.04 6.25 7.55

15.32 16.43 17.04 18.38

— 19.58 21.25 Apgrozībā svinamās dienās

No Madonas Lubānā No Lubānas Madonā

aiziet pienāk aiziet pienāk

12.12 13.10 4.05 5.05

21.20 22.18 14.11 15.10

No Rīgas Krustpilī Rēzeknē I Zilupē

aiziet pienāk aiziet pienāk aiziet pienāk

0.40 3.16 3.24 5.36 6.00 8.28 Nepietur Taudejāņos, Zvirgz-
denē, Isnaudā, Ozolkalnā,

Briģos.
— — — 10.00 11.24

8.12 11.07 11.25 13.26 - i— —
-

15.20 16.43

14.25 17.13 17.23 19.22 19.33 20.52 Nepietur Skrindā, Isnaudā.

No Zilupes - Rēzekne I Krustpilī Rīgā

aiziet pienāk aiziet pienāk aiziet pienāk

4.25 5.43 5.54 7.55 8.07 10.36 Nepietur Briģos, Ozolkalnā,

Isnaudā, Zvirgzdenē, Taude-

jāņos, Skrindā.

6.18 7.43 — —
■—

11.50 13.15 — —
—

'
—

14.10 16.10 16.25 19.34

16.47 19.30 20.02 22.10 22.36 0.29 Nepietur Briģos, Isnaudā.

No Rīgas Vecākos Saulkrastos Puikulē Mazsalacā Rūjienā

aiziet pienāk aiziet pienāk aiziet pienāk aiziet pienāk aiziet pienāk

6.13i) 6.45 6.46 7.36 7.41 9.20 9.23 10.14 10.16 10.50

8.35 9.07 — — — —
— — — —

10.10 10.42 10.43 11.32 —
— — — —

1
—

13.30 14.02 14.03 14.52 — — —
— — —

16.14 16.47 16.48 17.37 — — — — — —

17.282) 17.58 17.59 18.46 18.52 20.35 20.45 21.36 21.38 22.12

18.40 19.16 19.17 20.06 — — — —

■ ;—,
—

20.30 21.02 — — ■ — —
— — — —

l) Nepietur Kalngalē un Garezerā.

2) Nepietur Sarkandaugavā, Dzirnupē, Kalngalē, Gaujā, Garezerā.

No Rūjienas Mazsalacā Puikulē Saulkrastos Vecākos Rīgā

aiziet pienāk aiziet pienāk aiziet pienāk aiziet pienāk aiziet pienāk

— 5.39*) 6.28 6.29 7.06

3.14 3.48 3.50 4.40 4.48 6.28 6.34 7.25 7.26 8.00

i — — — 9.21 9.53

— 11.50*) 12.39 12.40 13.12

—
— 16.21 17.29 17.30 18.08

14.34*) 15.08 15.10 16.00 16.07 17.40 17.45 18.38 18.39 19.13

\ — — — 21.20 21.52

—
— —

—■ — —
21.12 22.01 22.02 22.35

*) Nepietur Garezerā.

Aiziet ho Siguldā Ieriķos Cēsīs Valmierā Pienāk

Rīgas pienāk aiziet pienāk aiziet pienāk aiziet pienāk aiziet Valkā

0.58i) 1.55 1.59 — — 2.38 2.40 3.08 3.14 4.00

— —> 6.06 6.47 7.07 8.07 —
—

6.562) 8.10 8.14 8.39 —
— — — — —

8.206) 9.30 9.36 10.00 10.02 10.25 10.28 11.02 11.10 12.04

8.40svin.d. 9.58 — —
— — — — — —

10.56 12.03 12.09 12.33 12.34 12.56 12.59 13.42 — —

13.55 15.20 —
— —

— — — — —

15.433) 16.46 16.52 17.16 17.18 17.41 17.44 18.17 18.23 19.15

16.074) 17.20 17.25 17.46 —
— — — —

—

17.2P) 18.30 — \ — — — —
—

21.08 21.57
18.25 19.32 19.38 20.04 20.05 20.27 20.30 21.03

i) Pietur tikai Ropažos, Siguldā, Cēsīs, Valmierā un Strenčos.

2) Nepietur Vildogā.

3) Nepietur Čiekurkalnā, Juglā, Vangažos, Silciema un Vildogā.

*) Nepietur Vildogā un Līgatne.

s) Nepietur Silciemā.

«) Nepietur Juglā, Silciema, Vildoga.



Valka-Valmiera-Rīga.

12) Rīga-Ieriķi-Gulbene-Rītupe.

13) Gulbene-Pakalnieši-Kūdupe.

14) Sita-Bērzpils-Rēzekne I.

15) Moisaküla-Rūjiena- Valka.

16) Valka-Ape-Gulbene.

17) Rīga-Jelgava-Meitene.

Meitene-Jelgava-Rīga.

18) Jelgava-Tukums II-Ventspils.

19) Rīga-Jelgava-Daudzeva-Krustpils.

20) Rīga-Jelgava-Dobele-Saldus-Liepāja.

Liepāja-Saldus-Dobele-Jelgava-Rīga.

21) Riga-Jelgava-Reņģe-Priekule-Liepāja.

Liepāja-Priekule-Reņģe-Jelgava-Rīga.

22) Priekule-Kalēti.

23) Meitene-Bauska.

24) Liepāja-Rucava.

Valdības Vēstnesis 29. num., sestdien, 1938. g. 5. februārī4

Aiziet no Valmierā Cēsīs Ieriķos Siguldā Rīgā

Valkas pienāk aiziet pienāk aiziet pienāk aiziet pienāk aiziet pienāk

2.22 3.T3 3.18 3.52 3.55 4.19 4.20 4.44 4.50 5.58

— — — — — — 5.463) 6.10 6.16 7.24

— — — —
—

>—i
—

— 7.01 8.10

6.22') 7.12 7.18 7.51 7.54 8.16 8.17 8.40 8.46 9.46

12.152) 13.01 13.07 13.36 13.37 — —
14.12 14.14 15.00

— — — — — >—. — — 15.57 17.17

— — 15.53 16.26 16.29 16.51 16.52 17.18 17.24 18.32

—'
— — — —

—
— sv. d. 19.40 20.52

— — —
— —

—> 19.423) 20.06 20.12 21.17

19.28 20.18 20.24 21.00 21.03 21.25 21.26 21.50 21.55 23.01

') Nepietu r Vildo!;ā, Silciemā, Juglā, Čiekurkalnā.
2) Pietur tikai Strenčos, Valmierāi, Cēsīs un Siguldā.
3 ) Nepietur Vildoj ļā un Silciemā.

No Rīgas Ieriķi Gulbene Sita Balvi Pakaln. Jaunlatg. Rītupē

aiziet pienāk aiziet pienāk aiziet pienāk aiziet pienāk aiziet pienāk pienāk aiziet pienāk
— — — — 6.00 6.35 6.36 6.45 6.46 7.05 — — —

6.56*) 8.39 8.47 11.06 11.16 11.43 11.48 11.56 11.57 — 13.10 13.25 14.49

— — — — 14.35 15.10 15.11 15.21 — — — — —

16.07*) 17.46 17.55 20.16 20.26 20.54 20.57 21.05 21.08
— 22.23 22.37 22.56

— — — — 21.00 21.34 21.35 21.45 21.46 22.05 — — —

*) Nepietur Strados, Medņos, Pededze un Pakalniešos.

No Rītupes Jaunlatgale Pakaln. Balvi Sita Gulbene Ieriķi Rīgā

aiziet pienāk aiziet aiziet pienāk aiziet pienāk aiziet pienāk aiziet pienāk aiziet pienāk

23.35*)

14.30*)

— — 1.28 1.48 1.49 1.59 2.00 2.35 — — — —

23.58 1.18 — 2.33 2.36 2.42 2.47 3.15 3.25 5.41 5.46 7.24

— — 9.48 10.08 10.09 10.19 10.20 10.55 — — — —

15.44 15.54 15.55 16.30

14.55 15.13 — 16.27 1637 17.09 17.19 19.34 19.42 21.17

*) Nepietur Pakalniešos, Pede zē, Medņos un Strados.

No Gulbenes Pakalnieši Kūdupē
aiziet pienāk aiziet pienāk

6.00 7.05 7.10 8.15

21.00 22.05 22.10 23.15

No Kūdupes Pakalnieši Gulbenē

aiziet pienāk aiziet pienāk

0.17 1.23 1.28 2.35

8.37 9.43 9.48 10.55

No Sitas No Bērzpils Rēzeknē I

aiziet aiziet pienāk

5.15 6.55 8.30

21.20 23.34 1.27

No Rēzeknes I No Bērzpils Sitā

aiziet aiziet pienāk

16.20 18.02 19.37

21.23 23.50 1.51

Aiziet nc Rūjienā Pienāk

Valkas L. pienāk aiziet Moisakūlā

9.20 11.19 11.33 12.33

, 12.35 14.05 14.27 15.16

19.50 21.19 22.20 23.10

Aiziet no Rūjienā Pienāk

Moisakiilas pienāk aiziet Valkā L.

2.18 3.05 4.31 6.00

13.30 14.24 14.35 16.24

16.16 17.03 17.24 18.55

Aiziet no Ape Pienāk

Valkas L. pienāk aiziet Gulbenē

— — 5.03 7.20

— — 14.27 16.50

20.20 22.36 23.00 2.40

Aiziet no Apē Pienāk

Gulbenes pienāk aiziet Valkā l.

9.00 11.10 — —

14.20 16.32 — —

23.08 2.44 3.30 5.45

Aiziet no Jelgavā Pienāk

Rīgas pienāk aiziet Meitenē

6.25 6.58 6.59 7.20 Pietur tikai Jelgavā.

7.20 8.00 — — Pietur tikai Torņakalnā.
' ■
— — 9.00 10.30 Nepietur Jaunplatonē un Mazelejā.

9.00 10.00 —
—

10.27 11.21 Pietur Torņakalnā, Baložos, Olainē un

Cenā.

i— — 11.40 12.19 I

13.20 14.19

14.52 14.37 Nepietur līdz Jelgavai.

15.25 15.58 16.00 16.27 Pietur tikai Jelgavā, Platonē un Briežos.
15.53 16.57 — —

16.30 17.10 — — Nepietur līdz Jelgavai. /

17.17 18.15 Pietur Torņakalnā, Baložos, Olainē un

Cenā.

— — 18.23 19.02

19.10 20.11

21.30 22.30
.

— — Pietur Torņakalnā, Baložos, Olainē, Cenā.
23.20 0.25 — — Pietur tikai Torņakalnā. 1

0.05 1.11 -— — Pietur Torņakalnā, Baložos, Olainē,
Daibē un Cenā.

Aiziet no Jelj;avā Pienāk

Meitenes pienāk aiziet Rīgā

— 4.48 5.44 Nepietur Cukurfabrikā, Tīrainē un

Atgāzenē.

5.55 7.00 Pietur tikai Torņakalnā.
7.00 8.00

7.41 8.25 Nepietur līdz Rīgai.

7.51 8.30 —
—

8.41 9.35 Pietur Cenā, Daibē, Olainē, Baložos,
un Torņakalnā.

9.48 10.26 Nepietur līdz Rīgai.
14.03 14.50 Nepietur līdz Rīgai.

13.23 14.45

16.01 17.05

Nepietur Mazelejā un Jaunplatonē.

16.34 17.00 17.02 17.36 Pietur Briežos, Platonē un Jelgavā.
17.16 18.19 Nepietur Cukurfabrikā, Poļos, Tīrainē

un Atgāzenē.

20.41 21.21 Nepietur līdz Rīgai.
21.34 22.25 Pietur Cenā, Olainē, Baložos un Torņa-

kalnā.

21.01 21.40

22.01 23.06

23.48 0.09 0.10 0.43 Pietur tikai Jelgavā.

Aiziet no Tukums II Stende Pienāk

Jelgavas pienāk aiziet pienāk aiziet Ventspilī

3.05 4.15 4.48 7.38

7.22 8.40 8.55 9.58 10.04 11.31

15.52 18.31 —
— —

—

19.04 19.04 20.04 20.12 21.35

Aiziet no Stende Tukums II Pienāk

Ventspils pienāk aiziet pienāk aiziet Jelgavā

5.49 8.23

6.09 7.35 7.43 8.44

12.37 14.06 14.13 15.23 15.38 16.55

22.15 1.24 1.46 2.59 — —

Aiziet no Jelgava Daudzeva Pienāk

Rīgas pienāk aiziet pienāk aiziet KrustpilI

6.40 7.35

10.27 11.21 11.36 14.03 14.11 15.10

17.17 18.15 18.30 21.03 — ' —

Aiziet no Daudzeva Jelgava Pienāk

Krustpils pienāk aiziet pienāk aiziet Rīgā
4.56 5.54 6.04 8.20 8.41 9.35

17.53 18.51 18.57 21.24 21.34 22.25

Aizietno Aiziet no Aizietno Aiziet no Pienāk

\ " ' " ' ■ ' ālRīgas Jelgavas Dobeles Saldus Liepājā
~

7.20 8.03 8.39 9.52 11.53 Nepietur Viesturos, Dorupē, Pluģos, Vārtajā
13.20 14.23 15.01 — —

(pienāk)
16.30 17.12 17.49 19.02 21.10

17 „ „ „

23.20 0.36 1.29 3.30 8.25

Aiziet no Aiziet no Aiziet no Aiziet no Pienāk

Liepājas Saldus Dobeles Jelgavas Rīgā
6.05 8.11 9.15 9.48 10.26 Nepietur Vārtajā,Pluģos,Dorupē, Viesturos
— — 15.19 16.01 17.05

16.38 18.58 20.07 20.41 21.21 Nepietur Pluģos, Dorupē, Viesturos
21.25 3.14 5.01 5.55 7.00

>> >> >> >>

Aiziet no Aiziet no Aiziet no Aiziet no Aiziet no Aiziet no Pienāk

Rīgas Jelgavas Reņģes Možeikiem Vaiņodes Priekules Liepājā

0.05*)

—
— 4.10 5.23 5.50 (pien.)

1.15 3.18 4.52 6.21 7.07 8.35
—

.
— — — 7.30 7.40 (pien.) —

9.00

— —
— — 9.00 9.53

10.05 11.50 (vien.) —
—

— . — ■—
' ■

— 12.48 13.10 14.09
—

— ■—
— 16.37 16.59 17.54

15.53 17.03 18.53 (pien.) —
— __

—
— (';.. 18.32 19.27 20.20

*) Nepietur Dorup ē, Āviknē, Krogzemjos.

Aiziet no Aiziet no Aiziet no

... . .-ķ,.

Aiziet no

-* V 11 IMj^lU

Aiziet no Aiziet no Pienāk

Liepājas Priekules Vaiņodes Možeikiem Reņģes Jelgavas Rīgā
5.55 6.53 7.20(pien.)

10.53 12.03 12.30(pien.) —

—

13.20*)

—
— — . - 12.15 14.03 14.50

14.34 15.01 (pien.)
16.00 17.14 17.41 (pien.) —

— 19.25 20.03 21.14 (pien.) ;—_

23.15*)

—
—

— 20.09 22.01 23.06

1.27 2.55 4.28 5.50 7.41 8.25

*) Nepietur Kro{penijos. . -

Mo Priekules aiziet Kalētos pienāk No Kalētiem aiziet Priekulē pienāk
6.00 6.25 8.30 8.55

7.51 8.14 13.28 13.56
14.27 14.51 18.43 19.10

\iziet no Meitenes Pienāk Bauskā Aiziet no Bauskas Pienāk Meitenē
7.35 9.28 5.37 7.30

16.45 18.37 11.-08 13.00
19.17 21.17 19.00 20.50

\iziet no Liepājas Pienāk Rucavā Aiziet no Rucavas Pienāk Liepājā
12.10 14.07 5.32 7.25
18.50 20.47 • 14.31 16.22



25) Liepāja-Kursa-Kuldīga.

26) Kursa-Pāvilosta.

27) Ventspils-Stendes lauku ceļi.

28) Jēkabpils lauku ceļi.

Paziņojums.

saraksta ïïwptzïTÎuwrTnèc Ì^ZZjlf^' elza,ves meliorācija sabiedrībā „Zušupe« - Zušupītes un apkārtnes novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku
saraKSid " gr»pa numuru pec kārtas ievietotas ziņas ka

nepareizas atceltas un atvietotas ar sekojošām:

Lielzalves meliorācijas sabiedrībā „Zušupe" Zušupītes un apkārtnes novadgrāviu rakšanas darbu dalībniekusarakstaII grupā

Meklētizbeidzamo personu 2229. saraksts.

44442. Jāzeps Čindars. 23485/27.

44443. Jānis Čuders. 34399/31.
44444. Aleksandrs Dālbergs. 52133/37.

44445. Juris Balodis. „Vald. Vēstn." 188./29.

44446. Ernests Dāvis. 5830/22.
44447. Zuzanna Dāve. 23001/27.

44448. Zuzanna Dāve. 23668/27.

44449. Matrona Dudarovs. 52181/38.
44450. Nadzieja Gavrijlczijks. 52317/38.
44451. Olga Gavrijlczijks. 52318/38.
44452. Pēteris Graudiņš. 51342/37.

44453. Izraels- Izraelītis. 34541/31.
44454. Anna Krivoguzovs. 49805/37.
44455. Augusts Plavinš. „Vald. Vēstn." 226./21.

44456. Antons Polakovs. 49963/37.

44457. Haralds Ramms. 52329/38.

44458. Eduards Sīmans. 20023/26.

44459. Eduards Sīmans. 19469/26.

44460. Silivestrs Sobinovs. 52258/38.

44461. Alfrēds Vinskis. 50946/37.

44462. Alfrēds Vinskis. 52266/38.

44463. Alfrēds Vinskis. 50876/37.

44464. Alfrēds Vinskis. 51638/37.

44465. Alfrēds Vinskis. 51231/37.

44466. Alfrēds Vinskis. 51271/37.

44467. Alfrēds Vinskis. „Vald. Vēstn." 147./37

Rīgā, 1938. g. 2. februārī.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1 ar ā i s.

Darbvedis H ū n s.

RĪGA.

Ungāru mākslas izstāde Rīgā.
Šodien, 5. februārī, pīkst. 13, Rīgas pil-

sētas mākslas muzejā atklājamo Ungāri-

jas mākslas izstādi uz Ungārijas mākslas

muzeja ģenerāldirektora Dr D. Can k i

laipno aicinājumu vakar iepriekš apskatīja
latviešu preses pārstāvji. Plašā izstāde

būs atklātībai pieejama līdz 20. februārim.

Izstāde sadalās trīs daļās: retrospektīvā,

tagadnes glezniecības un tēlniecības daļās,
kas ļauj izsekot ungāru tēlojošai mākslai

no pag. gadu simteņa līdz visjaunākiem lai-

kiem. Šis skats ungāru mākslā var intere-

sēt visplašāko sabiedrību, jo māksla ir tā,
kas veicina tautu draudzību.

Pēc apskates, Armijas virsnieku klubā

rīkotās brokastīs plašākā draudzīgā saimē

satikās ungāru viesi ar mūsu valsts iestā-

žu, mākslinieku un preses pārstāvjiem. Pie

galda sirsnīgām runām apmainījās Dr D.

Can k i un Sabiedrisko lietu ministrijas

preses un biedrību departamenta direk-

tora v. i. M. Ja n s o n s. K. El

Māksla.

Nacionālā opera.

Sestdien, 5. februārī, balets ~Pēdējais
valsis" ar M. Griķi, E. Pfeiferi, O. Lēmani,
E. Leščevski un visu baletu. Diriģents A. No-

rītis. Parastās puscenas.

Svētdien, 6. febr., pīkst. 13.30 operete „K 1 ī-

v i ja" ar L. Blumentāli, T. Briltu, E. Pfeiferi,
A. Verneru, E. Leščevski, V. Leonaiti u. c.

Diriģents A. Norītis. Katrs pieaugušais var ņemt
1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var nākt ar

1 biļeti; pīkst. 19.30 ~A i d a" viesdiriģenta Leo

Blecha vadībā. Piedalās M. Brechmane-Štengele,
H. Lūse, A. Jēkabsons, A. Kaktiņš u. c. Pus-

cenas ierobežotā skaitā.

Pirmdien, 7. febr., ~D emo n s" ar

G. Pērkoni, H. Lūsi, T. Matīsu un T. Briltu

galvenās lomās. Diriģents T. Reiters.

Otrdien, 8. febr., „P īķ adā m a".

„Karmena" 1. reizi šinī sezonā diriģenta
L. Blecha muzikālā jauniestudējumā un vadībā

piektdien, 11. februārī. Jaunas dejas iestudējis
baletmeistars O. Lēmanis. Galvenās lomās

M. Brechmane - Štengele, V. Briedē, M. Vētra,
A. Verners, E. Miķelsons u. c. Biļetes jau
dabūjamas. Abonentiem vietas uz „Karmenu"

rezervēs līdz š. g. 8. februārim ieskaitot.

Nacionālais teātris. /

Sestdien, 5. febr., pīkst. 15.30 skolēnu

3. A. abonementā „3 soļi uz laimi";

pīkst. 19.30 ~Ko neērts" ar L. Štengeli; derī-

gas puscenu kartes.

Svētdien, 6. febr., pīkst. 10 karavīru izrādē

~V a i del o te"; pīkst. 14 lētā izrādē ~Plika
kā baznīcas žurka" un pīkst. 19.30 ~Kal-
ēja līgava"; derīgas puscenu kartes.

Pirmdien, 7. febr., pīkst. 19.30 par lētām

cenām „Nenozīmīgā sieviete" ar

L. Štengeli.
Nākamā pirmizrādē 17. febr., pīkst. 19.30

Zelmas Lagerlefes luga „Annamarija" J. Lejiņa
režijā, V. Valdmaņa dekorācijās. Galvenās lo-

mās L. Špīlberģe, M. Zīlava, M. Bērziņa, J. Osis,
Ž. Katlaps.

Dailes teātris.

Sestdien, 5. febr., pīkst. 19.30 „Rok-
sijas futbolkomanda"; puscenas iero-

bežotā skaitā.

Svētdien, 6. febr., pīkst. 14 tautas izrādē

„Zaļā pļ a v ā"; pīkst. 19.30 „Ā ks t s"; pa-

rastās puscenas.

Pirmdien, 7. febr., pīkst. 19.30 „Rok-

sijas futbolkomanda".

Dailes teātra Mazais ansamblis,

Sestdien, s. febr., Tomē ~G re dzen s".

Svētdien, 6. febr., pīkst. 19.30 Č i e k u r -

kalnā, 10. pamatskolā, ~Jaunā maiņa"
Dārtas ielā 41-a (16. pamatskolā) „Gre-
d z e n s".

Somu vijoļvirtuozes Kerttu Vanne koncerts

Konservatorijā otrdien, 8. februārī, pulksten 20.

Pie klavierēm somu pianiste Astrida Jou t-

s e no.

Ungāru pianista Georga Sandora vienīgais
klaviervakars Konservatorijā, 10. februārī, pulk-
sten 20. Sandora spēlēs uz dubultkla-

v i a tu r a s koncertfliģeļa.

Konservatorijas 2. kamermūzikas vakars 13.febr.

Konservatorijā. Piedalās ungāru pianists Georgs
Sandors un stīgu kvartets: A. Norīts, A. Arnīts,

E. Vinerts un A. Ozoliņš.

Amerikāņu koncertdziedones Gina van de Veer

koncerts Konservatorijā 15. februārī. Pie kla-

vierēm komponists - pianists Francis Mittlers.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa
pateicība

akc. sab. „Vairogs" darbiniekiem.

Uzvaras laukuma loterijas izlozes tvert-

nes, vienu lielu un otru mazāku, pagatavoja

un ziedoja rūpniecības akciju sabiedrība

«Vairogs" Valsts Prezidenta Dr K. Ul-

maņa 60. dzimšanas dienas atzīmēšanai.

„Vairoga" ģenerāldirektoram inž. J. Ķ ē r-

p e m Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis

piesūtījis šādu rakstu:

„Jūsu vadītā rūpniecības akciju sabied-

rība „Vairogs" laipnā kārtā bija vēlējusies

pagājušā gada 4. septembrī atzīmēt ar sava

vārda un darba pievienošanu Uzvaras lau-

kuma lietai. Tagad pašu fabrikā konstru-

ētās, rūpīgu roku izstrādātās un pēc māk-

slinieka Dzēr v ī š a meta darinātās 2

skaistās tvertnes pušķo to telpu, kurā no-

tiek lielās loterijas izloze. Tādēļ esmu

priecīgs izsacīt Jums, augsti godājamais

doktora kungs, „Vairoga" vadībai un vi-

siem, kas šo reto darbu ar mīlestību strā-

dājuši, savu sirsnīgāko pateicību par ievē-

rojamo ziedojumu, lielajām pūlēm un rū-

pību, padarot loterijas izlozi vēl pievilcī-

gāku un Uzvaras laukuma tapšanas gaitas

lieciniekiem bagātākas. Novēlu sekmes

un panākumus ikvienā raženā darbā."

Literatūra.

Daugava, 2. numurs, 1938. g. februāris, lite-

ratūras, mākslas un zinātnes mēnešraksts. Akc.

sab. Valters un Rapa izdevums. Saturā: Pre-

zidents K- Ulmanis Dzīve ir misija,
Mir'dza Bendrupe —■ Margrietas pastardiena
(novele), J. Veselis Tērauda dvēsele (romāns),

J. Ratermanis Tena kritikas principi, Ž. Ep-
ners ■— Likumība un novirzība dabā un cilvēka

dzīvē, M. Bendrupes, P. Ērmaņa, L. Auzas,
M. Čuibes, A. Apalupa, J. Plauža un Tīno

Duktes-Buividaites (no lietuvju valodas) dzejoļi.
Kronika. Mākslas pielikumā A. Artuma gleznas
~Ainava" krāsaina reprodukcija.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 5. februārī

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 4,99—5,09
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 16,24—16,84
100 Beļģijas beigu 84,55—86,05
100 Šveices franku 116,05—117,55
100 Itālijas liru 26,29—26,79
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakija's kronu .

.
. 17,45—17,95

100 Holandes guldeņu 279,85—282,85
100 Vācijas' marku 202,46—204,46
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 94,70—96,30
100 Lietavas litu 84,85—86,05
100 Dancigas guldeņu 94,70—96,30

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunos. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

1931. g. iekš. ceļu aizņēm. oblig. 18,00—20,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes . . .

87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

29. num., sestdien, 1938. g. 5. februārī Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

5

Aiziet no Aiziet no Pienāk Aiziet no Aiziet no Pienāk
Liepājas Kursa s Kuldīgā Kuldīgas Kursas Liepājā

8.50 10.14 11.55 4.40 6.32 8.15
17.42 19.26 21.22 16.00 17.41 19.10

Aiziet no Kursas Pienāk Pāvilostā Aiziet no Pāvilostas Pienāk Kursā

6.35 6.55 6.05 6.25
10.20 10.40 9.47 10.07

17.45 18.05 17.15 17.35
19.30 19.50 19.00 19.20

No Stendes Talsi Valdgale Dundanga Mazirbe Ventspilī Rojā Mērsragā
aiziet pien. aiziet pien. aiziet pien. aiziet pien. aiziet pien. pien. pienāk

4.52 5.38 5.43 6.03 6.30 8.36 8.55 10.28 — — — —

14.15*) 15.01 15.09 15.23 15.28 — — — — — — 18 39

20.30 21.16 21.25 21.45 22.35 _ _
_ _ _

0 42
—

20.50**) 21.36 21.45 22.05 22.32 1 56
— — —

— — , — —
— 3.35 7.35 — —

— — — — — 5.14 — —

.

8.05 —

(c. Virpi)

*) Apgrozībā oti dienās un piektdienās.

**) Aiziet no Stendes pirmdienās, trešdienās, ceturtdienās, sestdienās, svētdienās.

No

Mērsraga
aiziet

3.05*)

19.10**)

No No .
.

Rojas Ventspils
Mazirbe

aiziet aiziet pien. aiziet

3.52 — — —

14.30 18.26 18.36

/— 16.27 — —

(c.Virpi)

Dundangā Valdgalē Talsos Stendē

pien. aiziet pien. aiziet pien. aiziet pien.

— — 6.01 6.06 6.20 6.25 7.10

— — 6.21 6.26 6.40 6.45 7.30

20.12 20.22 22.28 22.38 22.58 23.07 23.53

19.22
~

— — 22.30 22.58 23.18 23.27 0.13

*) Apgrozībā pirmdienās, otrdienās, ceturtdienās, piektdienās, svētdienās.

No Mērsraga aiziet otrdienās, piektdienās.

a) Krustpils-Jēkabpils-Siliņi-Viesīte-Nereta.

NoKrustpils Jēkabpilī Šiliņi Viesīte Neretā

aiziet pien. aiziet pien. aiziet pien. aiziet pien.

15.40 15.49

— 1.10 2.07 2.10 3.25 3.40 5.17 Apgr. pirmd., trešd. un

piektdienās.
NoNeretas Viesītē Šiliņi Jēkabpilī Krustp.

aiziet pien. aiziet pien. aiziet pien. aiziet pien.

12.45 14.26 14.41 15.52 15.57 16.55 — — Apgr. pirmdienās, trešdienās,

piektd. un starp Viesīti-

Jēkabpili arī ceturtdienās.

— 17.25 17.34

b) Krustpils-Jēkabpils-Siliņi-Akniste.

No Krustpils Jēkabpils Silini Akniste'
aiziet pienāk aiziet pienāk aiziet pienāk
—

— 1.10 2.07 2.28 5.44 Apgr. otrdienās, ceturtdienās un

sestdienās.

NoAknistes Šiliņi Jēkabpils Krustpils
aiziet pienāk aiziet pienāk aiziet pienāk

12.39 15.45 15.57 16.55 — — Apgr. otrd., ceturtd., sestdienās.

c) Daudzeva-Viesīte-Nereta.

No Daudzevas Viesīte Nereta

aiziet pienāk aiziet pienāk

21.13 23.23 23.35 1.12

No Neretas Viesīte • Daudzevā

aiziet pienāk aiziet pienāk

1.45 3.20 3.32 5.40

Rīgas-Jūrmalas vilcienu saraksta projektu publicēs tuvākās dienās.

kārta
Dalībnieka

vārds un uzvārds

Dalībnieka
Dalībniekam

Māju numuri

Kādā pagastā

Darbu
izmaksa pēc

Dalīb-

nieku

*

Num.

pēc īpašumu
tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc

mērnie-

cības

plāniem

atrodas mājas un pie

zemes kādas agrākās muižas

grāmatu ļ piederēja
reģistra !

projekta,
no kusas
aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

balsu

skaits,
saskaņā

ar

mel. sab.

statūtiem

Piezīmes

i. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

l. Jānis Liepinš īpašnieks Upes-Līči — 8359 Zalves pagastā 145-
..

Rīgā, 1938. g. 31. janvārī.
<\rķiva 1258. num. Mel. sab. reģ. 440. num.

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis t. Erlachs.



Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 19. janvāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Idas Mari-

jas Platais, atr. Viška, dzim.

Neilants, mājas kārtībā 1931. g.

22. decembrī taisīto testamentu,'

vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības-uz 1936. g. 4. oktobrī

Madonā mir. Idas Marijas Pla-

tais, atr. Viška, dzim. Neilants,

dz. 1887. g. 5. okt., manto!, kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 29. janvārī.

1678. l. 39130g

Priekšsēdētaja v. J. .Drande.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas Z. civīlnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 19. janvāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Jāna Kal-

niņa mājas kārtībā 1937. gada

7. aprilī taisīto testamentu, vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības Uz 1937. g. 9. aprilī

Taurupes pag. mir. Jāņa Kalniņa,
dz. 1847. g. 11. maijā, mantoj.kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

Komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 31. janvārī.
653. 1. 39131g

v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 19. janvāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Jāņa Ka-

parala publiskā kārtībā 1935. g.

22. februārī taisīto testamentu,

vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1937. g. 26. oktobrī

Mālpils pag. mir. Jāņa Kaparala,

dz. 1862. g. 23. aug., mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.
1938. g. 31. janvārī.

1910. 1. 39132g

Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 19. janvāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Kārla
Kalvja publiskā kārtībā 1935. g.

3. jūnijā taisīto testamentu, vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1937. gada

27. februārī mir. Kārļa Kalvja,
dzini. 1864.- gada 3. aprīlī

Gaujienes pag., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 31. janvārī.
1880. 1. 39133g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 19. janvāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Mārtirja

Grāpiša publiskā kārtībā 1937.

gada 19. septembrī taisīto tes-

tamentu, vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1937. g.

29. novembrī Ogresgala pag.

mir. Mārtiņa Grāpiša, dzini.

1866. g. 13. maijā, mantojumukā

mantiniekiem, legatariem. fidei-

komisāriem, kreditoriem u. t, >.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1938. g. 31. janvārī.
1714. l. 39134?

Priekšsēdētaja v. J. Dr a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 19. janvāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Ludviga

Krēgera (Kroger) publiskā kār-

tībā 1937. g. 2. janvārī taisīto

testamentu, vai kam būtu kā-

das tiesības vai prasības uz

1937. g. 26. oktobrī Rīgā mir.

Ludviga Krēgera (Kroger),
dzim. 1874. gada 24. novembrī

Iršu pagastā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. \„
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības.Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 31. janvārī.
1808. 1. 39135g

Priekšsēdētaja v. J. Drande

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājies manto-

jums, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šo manto-

jumu būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem, fideikomisariem u. t. >.,
pieteikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc
šī sludināj. ievietošanas ~Vald.
Vēstu." un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām:

1) 1936. g. 26. aprilī Rīgā mir.

Andrejs Ranks, dzim. Limbažos
188-4. g. 6. novembrī,

_
1215. i.;

2) 1918. g. 29. maija Ziemeru

pag. mir. Kārlis Vabulnieks,

69 gadus 7 mēnešus vecs,

2015. 1.;
3) 1935. g. 2. aprilī Slokā mir.

Jānis Pinkulis, dzim. 1849. g.,

1959. 1.;
4) 1935. g. 9. marta mir. Mār-

tiņš Balodis, dzim. 1873. gada

26. novembrī Tomes pag., 456.1.;
5) 1937. g. 24. jūlijā Vācijā,

Potsdama mir. Kete-Lucija Dit-

richs, dzim. 1903. g. 24. aprilī
(v. st.) Rīgā, 1947.1.;

6) 1933. g. 15. janvārī mir.

Jānis Jansons, dzim. 1861. gada

7. marta (v. st.), 2032. 1.;
7) 1923. g. 12. decembrī mir.

Pēteris Traubergs, dzim. 1853. g.

24. jarorarī, 2028. 1.;
8) 1929. g. 16. maijā mir. Lotte

Bitaks, dzim. Gailītis, dzim.

1896. g. 25. augustā (v. st.),
2031. 1.;

9) 1935. g. 15. janvārī mir.

Arnolds Aizderdze, dzim. 1907.

gada 27. Jūlijā, 1966. 1.;
10) 1933. g. 1. aprilī Kalncem-

pju pag. mir. Pēteris Zagers,
dzim. 1867. g. 1. martā (v. st.).
(392'81g) 2016.1.;

1938. g. l. februārī.

Priekšsed. b._ v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabali. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada
9. februārī atklātā tiesas sēdē

nolasīs Kārla Strēlnieka testa-

mentu. Kārlis Strēlnieks miris

1924. g. 27. martā Jaunpiebalgas
pagastā.

1938. g. 2. februārī.

2144. I. 39382g

Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

9. februārī atklātā tiesas sēdē

nolasīs Jāna Skujina testamen-

tu. Jānis Skuiinš dzimis 1878. g.

11. jūnijā (v. st.) un miris 1937.

gada 6. aprīlī Smiltenes pag.

1938. g. 2. februārī.
779. 1. 39383g
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada
9. februārī atklātā tiesas sēdē
nolasīs Miķela (Michaila) Guse-

va un vina sievas Hedvigas, dz.

Krauze testamentu. Miķelis Gu-
sevs dzimis 1873. g. 2. augustā

Rīgā, un miris 1937. g. 12. de-

cembrī Rīgā. 39384g
1938. g. 2. februārī.

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. p„ paziuo, ka 1938. gada

9. februārī atklātā tiesas sede

nolasīs Olgas Korovkins kodi-

cilu. Olga Korovkins dzimusi

1847. g. 13. jūlijā un mirusi

1938. g. 16. janvārī Rīgā.

1938. g. 2. februārī.

2140. I. 39385g

Priekšsēdētaja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas !>"?abaļt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. p.. paziuo, ka 1938. gada

16. februārī atklātā tiesas sēdē

nolasīs Jāņa Zemīša testamentu.

Jānis Zemītis dzimis 1863. gada

5. novembrī (v. st.) un miris

1933. g. 6. februārī Kalsnavas

pagastā.
1938. g. 3. februārī.

2154. 1. 39386g

Priekšsēdētaja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

16. februārī atklātā tiesas sēdē

nolasīs Ernesta-Rūdolfa Pēter-

sona testamentu. Ernests-Rū-

dolfs Pētersons dzimis 1899. g.

4. janvārī (v. st.) un miris 1936.

gada 28. novembrī Ķeipenes

pagastā.

193«. g. 2. februārī.

1955. 1. 39387g

Priekšsēdētaja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Tirdzn. proc.

lik. 532. p., paziņo, ka 1938. g.

19. janvārī tiesa nolēma atzīt

paju sabiedrība „Latskārds"

maksātnespēju par vienkāršu

bankrotu un konkursu slēgt.

1938. g. 3. februārī.

66. 1. 39388g

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Tirdzn. proc.

lik. 532. p., paziņo, ka 1938. g.

19. janvārī tiesa nolēma atzīt

Dmitrija Tovbina maksātnespē-

ju par vienkāršu bankrotu un

konkursu slēgt. 39389g

1938. g. 3. februārī. 147. 1.

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1717. pantu paziņo, ka Valsts
zemes bankas hipotekāro parā-
du dzēšanas lietā 1938. gada
15. janvārī tiesa nolēma: 1) at-

zīt par iznīcinātu obligāciju par

1430 rbl. ar 5%> gadā, ko Jānis

Viļumsons izdevis Fridricham

Šulcam-Ašerādenam par labu

kā pirkuma cenas atlikuma no-

drošinājumu un kas apstiprināta

1877.' g. 15
L

septembrī ar 344.

num. uz Lūcijai Vecozols pie-
derošo nekustamu īpašumu Ma-
donas apr. Liezeres pag. Lieze-

res-Ozolu muižās Vec-Živanu
mājām ar zemes grāmatu reg.

2598. num.; 2) izsniegt lūdzējai
šī lēmuma norakstu hipotēkas

dzēšanai attiecīgā zemes grā-
matā. L. 75/0568. 39062g

Rīgā, 1938. g. 31. janvārī.

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

uz Likuma par biedrībām un

savienībām 17. p. pamata pa-

ziņo, ka ar' viņas 1938. g. 25.

janvāra lēmumu reģistrēta bez-

peļņas biedrība: Slokas pagas-
ta lauksaimniecības biedrība ar

valdes sēdekli Slokas pagastā..

Nodaļas pārzinis H. Min tais.

Sekretārs K.Frîdrichson s.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas

nodala, saskaņa ar papildin. lik.

par biedrību, savienību un polit.

organiz. slēgšanas, likvidācijas
un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stav. laikā 14*. p., paziņo,

ka ar viņas 1938. g. 25. janvāra
lēmumu reģistrēta Rīgas nam-

saimnieku biedrības savienoša-

nas ar Rīgas apvienoto nomal-
nieku biedrību vienā kopējā
biedrība ar nosaukumu: Rīgas
namsaimnieku biedrība, turpinot
darbību saskaņā ar pēdējās

statūtiem. 39055g

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekretārs K. F r ī d r i c h s o n s.

Rīgas apgabali, reģistrācijas

nodaļa, saskaņa ar papildin. lik.

par biedrību, savienību un polit.

organiz slēgšanas, likvidācijas
un reģistrēšanas kārtību izņē-

muma stāv, laikā 14°. p., paziņo,
ka ar viņas 1938. g. 25. janvāra
lēmumu reģistrēta Ares mājtu-
rības veicināšanas biedrības sa-

vienošanas ar Mētrienas viesīgo
biedrību un Mētrienes lauksaim-
niecības biedrību vienā kopējā
biedrībā ar nosaukumu: Mējrie-
nas lauksaimniecības biedrība,
turpinot darbību saskaņā ar pē-
dējas statūtiem. 39056g
Nodaļas pārzinis H. M i n t a I s.

Sekretārs K. Frīdfichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļa, saskaņā ar papildin. lik.

par biedrību, savienību un polit.

organiz. slēgšanas, likvidācijas

un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāv. laikā 149 . p., paziņo,
ka ar viņas 1938. g. 25. janvāra
lēmumu reģistrēta Lizuma biš-

kopības biedrības savienošanās ar

Lizuma pagasta lauksaimniecības

biedrību vienā kopējā biedrībā ar

nosaukumu: Lizuma pagasta lauk-

saimniecības biedrība, turpinot
darbību saskaņā ar pēdējās sta-

tūtiem. 39057z

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekretārs K.Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. nolik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Staņislava

Rožinska lūgumu un savu 1938.

gada 27. janvāra lēmumu, pa-

ziņo, ka parādnieks ir samak-

sājis parādu pēc obligācijas par

1500 krievu cara rbl. 1. Jēkab-

pils krājaizd. sab. par labu un

kas apstiprināta 1910. g. 29. ok-

tobrī ar 2511. num. uz Jēkabpils

pils. imobilu ar zemes grāmatu

reg. 42.a, 46.b un 50.a num. (reg.

pļavām), bet šo obligāciju ne-

var izsniegt atpakaļ parādnie-

kam hipotēkas dzēšanai zemes

grāmatās tādēļ, ka obligācija ir

pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minēto obligāciju, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laikāpēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn.". Ja uzaicinātās perso-

nas nepieteiksies noteiktā laikā,

tad obligāciju atzīs par iznīci-

nātu un lūdzējam būs tiesība

prasīt hipotēkas dzēšanu zemes

grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 31. janvārī.

Obl. 1. 435/3_B._ 39072g

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Friča Matisona

lūgumu un savu 1938. g. 27. jan-

vāra lēmumu, paziņo, ka parād-
nieks ir samaksājis parādu p"ēc

obligācijāmpar 200 un 300 krie-

vu cara rbl. 1) Ventspils krāj-

kases, un 2) Ventspils latviešu

krājaizd. sab. labā, kas apstip-

rinātas 1) 1898. g. 11. martā ar

51. num., un 2) 1909. g. 14. ap-

rīlī ar 88. num. uz nekustamu

īpašumu Ventspilī, 1. kvartālā

ar zemes grāmatu reg. 137-V.

num., bet šīs obligācijas nevar

izsniegt atpakaļ parādniekam

hipotēkas dzēšanai zemes grā-
matās tādēļ, ka obligācijas ir

pazudušas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-
bas uz minētām obligācijām,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad obligācijas
atzīs par iznīcinātām un lūdzē-

jam būs tiesība prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 31. janvārī.
Obl. 1. 424/38.

_

39073g
Priekšsēdētaja v. J. Lecis.

Sekretārs M. Devin gt e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Mārtiņa Straz-

diņa lūgumu un savu 1938. g.

27. janvāra lēmumu paziņo, ka

parādnieks ir samaksājis parā-
dus pēc obligācijām par 1000,

500, 600, 900, 300, 500, 500, 500,
500 un 500 krievu cara rbl. Jel-
gavas lauksaimniecības biedr.

krāšanas un aizdošanas sab. par

labu un kas apstiprinātas 1907.

gada 22. janvārī ar 152. num.,
1908. g. 3. martā ar 581. num.,
1909. g. 20. februārī ar 485. num.,

1909. g. 6. jūlijā ar 1712. num.,
1910. g. 13. maija ar 1419. num.,

1911. g. 21. aprīlī ar 1341. num.,
1911. g. 13. jūnijaar 1992. num.,
1911. g. 8. augusta ar 2606. num.,

1911. g. 12. decembrī ar 3795.

num., un 1912. g. 26. jūlijā ar

2112. num. uz Jelgavas apr.

„Maz-Baldonu" mājām ar ze-

mes gr. 4819. num., bet ar 1931.
gada 14. augustā nostiprināto

mantojuma sadales līgumu pār-
vestas uz ~.Jaun-Baldoņu" mā-

jam, bet šīs obligācijas nevar

izsniegt atpakaļ parādniekam
hipotēkas dzēšanai zemes grā-
matas tādēļ, ka obligācijas 'ir
pazudušas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības
uz minētām obligācijām, pieteik-
ties tiesā I mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī". Ja uzaicinātās
personas nepieteiksies noteiktā

laikā, obligācijas atzīs par iz-

nīcinātām un lūdzējam būs tie-

sība prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 31. janvārī.
Obl. t 440/35 39074g

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Martina Straz-

diņa lūgumu un savu 1938. g.

27. janvāra lēmumu, paziņo, ka

parādnieks ir samaksājis parā-

dus pēc 3 obligācijām par 500

krievu cara rbl. katru, kas ap-

stiprinātas 1) 1913. g. 22. aprilī,

2) 1913. g. 23. septembrī, un

3) 1914. g. 24. marta ar 951.,

2258. un 779. num. uz nekusta-

mu īpašumu Jelgavas apr. Jaun-

Baldonu mājam ar zemes grā-

matu reg. 15732. num., bet šīs

obligācijas nevar izsniegt atpa-

kaļ parādniekam hipotekas_ dzē-

šanai zemes grāmatas tadel, ka

kreditoru dzīves vietas nav zi-

nāmas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz minētārņ obligācijām, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad parādus pēc

obligācijām atzīs par samaksātam

un lūdzējam būs tiesība prāsīt

hipotēku dzēšanu zemes grāmatā.

Jelgavā. 1938. g. 31. janvārī.

Obl. 1. 441/38. 39075g

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s

Sekretārs M. D e v ingte 1 s

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1570. pantu, paziņo, ka izskatī-

jusi Katrīnas Hibners lūgumu

izsludināt par mirušu nozudušo

Vilhelmu - Frici Hibneru, tiesa

1938. g. 27. janvārī nolēma:

izsludināt par mirušu Vilhelmu-

Frici Hibneru, kas dzimis 1892.

gada 16. augustā (v. st.).

Jelgavā, 1938. g. 31. janv.

Obl. 107/38. 1. , 39076p

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretārs M.Devingtels,

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

izskatījusi Annas Rozentāls,

Gotfrīda Sīpola un A. Zēberga

lūgumu izsludināt par mirušu

Jāni Zēbergu, kas dzimis 1883.

gada 6. decembrī (v. st.), pama-

tojoties uz Civilproc. nolik.

1565.—1568. pantu un saskaņā

ar savu 1937. g. 23. decembra

lēmumu, uzaicina nozudušo Jāni

Zēbergu ierasties vai dot

tiesai drošas ziņas par sevi 1

gada laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēstnesī";
tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas par

nozudušā dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-

rāda, ka, nesaņēmusi sludinājuma

termiņā drošas ziņas par to, ka

nozudušais ir dzīvs, tiesa uz

ieinteresēto personu lūgumu un

saskaņā ar Civilproc. nolik. 1569.

pantu, izsludinās nozudušo par
mirušu.

Jelgavā, 1938. g. 31. janvārī.

Obl. 46/38. 1. 39077g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civiinod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada
17. februāra atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Ernesta Fri-
ča d. Samtina testamentu. Er-

nests Friča d. Sarrftiņš dzimis
1870. g. 7. oktobrī un miris

1937. g. 10. jūlijā.

Jelgavā, 1938. g. 3. februārī.

M. 1182. 1. 39416g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civiinod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1938. gada
17. februāra atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Ata Indriķa
d. Zauermaņa testamentu. Atis

Indriķa d. Zauermanis dzimis
1840. g. 23. jūlijā un miris 1935.

gada 1. maija.

Jelgavā, 1938. g. 3. februārī.
M. 1216. I. 39417g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretārs M. Devingtels.

Kļūdas izlabojums.

Jelgavas apgabalt. civilnoda-

ļas sludinājums par Bertmeja
Jana d. Pormaļa mantinieku uz-

aicināšanu, kas ievietots „Vald.
Vēstneša" 1937. g. 235. num.

5. lapp. 3. slejā, jāizlabo tā, ka
1875. g. 18. decembrī dzim.

Bertmejs Jāņa d. Pormals mi-

ris 1937. g. 13. februārī un ne

1937. g. 18. decembrī, kā nepa-

reizi uzrādīts. 39284g

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. registr.
nod. paziņo, ka Sarkanmuižas

un apkārtnes biškopības biedrī-

ba, kas bija reģistrēta 1922. g.

10. augustā, ir galīgi likvidēta

saskaņa ar minētas biedrības
1937.

g. 17. oktobra likvidācijas
valdes lēmumu.

Jelgavā. 1938. g. 31. janvārī.
L. 88/22. 39152g

Nod. pārz. J. Lecis.
Sekretāra r>. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistr.

nodala, pamatojoties uz Likuma"
par kopdarbības sabiedrībām

un savienībām, paziņo, ka Run-
dāles lauksaimniecības biedrība,
kas bija reģistrēta 1924. gada
18. februārī, ir slēgta ar tiesas
1937. g. 7. janvāra lēmumu

un

likvidēta.

Jelgavā, 1938. g. 31. janvārī
L. 76/24. 39153g

Nod. pārz. J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. S t ū r i s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka 1937. g.
15. novembrī tiesa nolēma: 1) at-

zīt par anulētu parāda aktu par
1300 bij. kr. cara rubļiem, kas
izdots Michailam Reutam

par
labu un kas apstiprināts 1909. g.

28. aprilī ar 58. num. (aizl. rakst.

krāj.) uz nekustamu īpašumu

Daugavpils apr. Vārkavas pag.
zemes gabaliem J\T° 1 un Ns 2 ar

kopīgu nosaukumu ~Viktorija"
un zemes grāmatu reģistra 28449.

num.; 2) izsniegt lūdzējam šī

lēmuma norakstu hipotēkas dzē-

šanai attiecīgā zemes grāmatā.

Daugavpilī, 1938. g. 29. janvārī.

1633a/37. 1. 39086z

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ka n g u rs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1693., 1695., 1712. un 1715. p.,

saskaņā ar Jana Bucenieka lū-

gumu un savu 1937. g. 14. de-

cembra ' lēmumu, paziņo, ka

Jānis Bucenieks ir samaksājis

parādu pēc obligācijas par 300

bij. Kriev. cara rubļiem, kas iz-

dota Fēliksam Kazimira d. Pla-

ter - Zibergam par labu un kas

apstiprināta 1910. g. 21. maijā

ar žurn. 1233. num._ uz nekus-

tamu īpašumu Ilūkstes apr.

Bebrenes pag. Bartišku vien-

sētu ar zemes grām. reg. 2843.

num., bet šādu obligāciju nevar

izsniegt atpakaļ parādniekam

Jānim Buceniekam hipotēkas

dzēšanai zemes grāmatā tādēļ,'
ka obligācija ir pazudusi. Tā-

pēc apgabaltiesa uzaicina visas

personas, kam būtu tiesības uz

minēto obligāciju, pieteikties

tiesā 1 mēn. laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī". Ja uzaicinātās per-

sonas nepieteiksies noteiktā

laikā, tam minēto parādu atzīs

par samaksātu, parāda aktu par

anulētu un lūdzējam būs tiesība

prasīt hipotēkas dzēšanu zemes

grāmatā. L. 3482a/37. 39087p

Daugavpilī, 1938. g. 29. janv.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civiinod.

paziņo, ka 1936. g. 15. jūnijā
mirušā Jāna Indriķa d. Bērziņa,
dzim. 1875. g. 24. novembrī,
1936. g. 12. jūnijā sastādītais

privattestaments ar apgabaltie-

sas 1937. g. 30. janvāra lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 29. janv.

L. 981a/37. 39088p

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. reģistr.
nodaļa, pamatojoties uz Lik. par
kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 160. p., paziņo, ka

Ružinas krievu lauksaimniecības

biedrība „SejateJ", kas bija re-

ģistrēta 1929. g. 13. novembrī,
ir slēgta ar tiesas 1936. g. 12. dec.

lēmumu un tās likvidācija no-

beigta.
Daugavpilī, 1938. g. 29. janvāri.

116. 1. 39089z

Nod. pārzinis J. E r d m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ ep s.

Daugavpils apgabalt. reģistrac.
nodaļa, pamatojoties uz Lik.

par kopdarbības sabiedrībām un

to savienībām 160. p., paziņo,
ka Ružinas pagasta lauksaimnie-
cības biedrība ~Meža-Juri", kas

bija reģistrēta 1928. g. 10. oktobrī,
ir slēgta ar tiesas 1936. g. 12. dec.

lēmumu un tās likvidācija no-

beigta.

Daugavpilī, 1938. g. 29. janvārī.
95/28. I. 39090z

Nod. pārzinis J. Erdraanis.

Sekretāra p. i.'E. Kaņeps.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

p., paziņo, ka ar 1937. g. 10. no-

vembra spriedumu Jermolajs

Smildziņš, dzim. 1910. g. 27. ok-

tobrī, atzīts par vainīgu vaja-

dzīgas tīrības neievērošana,

tirgojoties ar pienu 1937. gada

27. septembrī pārtikas preču

veikalā Rīgā, Purvciema ielā 40,

un sodīts pēc Sodu lik. 235. p.

un 156. p. t. d. ar 25 latiem vai

nemaksas gadījuma ar 7 die-

nām arestā.

Rīgā, 1938. g. 2. februārī.
1505. 1. 39314P

Miertiesnesis A. L ū k i n s.

Sekretāre M. Klapers-

Valdības Vēstnesis 29. num., sestdien, 1938. g. 5. februārī
6



Rīgas 10. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

p, paziņo, ka ar 1937. gada

2"okt. spriedumu Šmuelis Šlos-

bergs, dzim. 1883. g. 11. maijā,

atzīts par vainīgu par tirgoša-

nos ar pilnpienu, kura nav va-

jadzīgā tauku °/o, 1937. gada

19. okt. piena veikala Skolas

ielā 30, un sodīta pec Sodu lik.

236. p. ar 15 latiem vai_ nemak-

sas gadīiuma ar 5 dienam ares-

tā. ' 1620. 1. 39312p

Rīgā, 1938. g. 2. februārī.

Miertiesnesis A. L ū k i n s.

SekretareJM. K1 ap er s.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

p., paziņo, ka ar 1937. g. 27. no-

vembra spriedumu Kārlis Pū-

riņš, dzim. 1900. g. 23. martā,

atzīts par vainīgu, ka tirgojies

ar sliktu un netīru sviestu 1337.

gada 2. augustā Vidzemes tirgū,

un sodīts pec Sodu lik. 236. p.

ar 10 latiem vai nemaksas gadī-

jumā ar 3 dienām arestā.

Rīgā, 1938. g. 2. februārī.

1593. 1. 39313p

Miertiesnesis A. L u k i n s.

Sekretāre M. K 1 ap e r s.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

p., paziņo, ka ar 1938. gada

H. janvāra spriedumu Matilde

Ozoliņš, dzim. 1883. g- 19. janv.,

atzīta par vainagu sabojājušos

ķilavu glabāšana sava veikala,

Rīgā, Kalnciema 2. linijā 8,1937,.

gada 19. novembrī, un sodīta

pēc Sodu 'lik. 236. p. 1. d. ar

10 latiem vai nesamaksas gadī-

jumā ar 3 dienām arestā.

Rīgā, 1938. g. 28. janv.

46. 1. 39232p

Miertiesnesis R. Kāps.

Sekretārs (paraksts).

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jura-Andreja-

Gustava Oša, dz. 1869. g. 9. jul.,
- miris 1937. g. 28. novembrī,

, nāvi ir atklājies mantojums, un

tādēļ uzaicina visas l personas,

kam uz šo mantojumu būtu kā-

das tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, l'egatariem, fidei-

. komisāriem u. t. t, pieteikt tās

šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn." un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

ş sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Rīgā. 1938. g. 28. janvārī.

204. 1. 38961g

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

"pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Emanuēla Arons-

f verga, dzim. 1885. g. 21. oktobrī,

miris 1935. gada 5. marta,

nāvi ir atklājies mantojums, un

tādēļ uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu būtu kā-

das tiesības vai prasības ka

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem u. t. t, pieteikt tas

šai tiesai 3 mēnešu laika pec šī

, sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn." un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Rīgā, 1938. g. 28. janvārī.

203. 1. 38962g

Miertiesnesis E. M a u re r s.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Zubova,

■dzimis 1891. gada 29. maija,

miris 1937. gada 3. novembrī,

nav i ir atklājies mantojums, un

tadēl uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu būtu kā-

das tiesības vai prasības ka

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem u. t. t., pieteikt tas

šai tiesai 3 mēnešu laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald.
Vestn." un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktas tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

ļ Rīgā, 1938. g. 29. janvārī.
212. 1. , 39097s

__Miertiesnesis E. M a u re r s.

Rīgas pils. 17. iec miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

Paziņo, ka 1938. g. 27. janvārī
laulāto mantisko attiecību reg.

1162. lapa ierakstīts, ka starp
laulātiem Krišjāni - Adalbertu

Heidemani, āzim. 1897. g. 13. no-

vembrī Rīgā, un Olgu Heide-

manis, dzim. Laža (Laže), dz.
1897. g. 4. februārī Lubanes

pag., no 1938. g. 27. janv. pa-

stāv visas mantas šķirtība (Li-
villik. 117. p. un turpm. p.), kas

• nodibināta ar 1935. g. 24. janv.
Rīga, notāra K. Sumberga kan-

torī ar reg. 648. nuin. noslēgto
līgumu.

1938. g. 27. janvārī.
1162./r. 1. 39319 v

Miertiesnesis 2. Jumiķis.
Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas apr. i. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 140.

un 143. p., paziņo, ka 1938.
g.

31. janvārī laulāto mantisko at-

tiecību reģistra 70. lapā ierak-

stīts, ka starp laulātiem Otto
Vitolinu (Vītolu), dzim. 1888. g.

13. septembrī Degolē, un Kat-

rīnu - Emmu Vītolinš, dzim.
Brakinanis, dzim. 1891. gada
13. jūnijā Grenču pag., no 1938.

gada 31. janv. pastāv visas man-

tas šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1934. g. 6. nov. Rīgas-Jūrmalas
pils. notāra V. Liepiņa kantorī

ar reg. 65. num. noslēgto līgu-
mu. 6. r. 1. 391040

1938.
g. 31. janvārī.

Miertiesnesis A. Bērziņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

p., paziņo, ka ar 1937. g. 22.

oktobra spriedumu Malka Trai-

ninš, dzim. 1878. g. 22. decembrī

Vitebska, atzīta par vainīgu ne-

tīrības pielaišanā 1937. gada
1» augusta savā pārtikas vei-

kala Rīgas - Jūrmalā, Dubultu

prosp. 116, un sodīta pēc Sodu
lik. 235. p. ar 25 latiem vai ne-

maksas gadījumā ar 5 dienām

aresta.

Rīgas-Jūrmalā, 1938. g. 1. febr.

L. 1076/37 39233p

Miertiesnesis A. Bērziņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

p., paziņo, ka ar 1937. g. 31. de-

cembra spriedumu Jēkabs Ram-

be, dzim. 1872. g. 2. februārī

Saldū, atzīts par vainīgu, ka

1937. g. 11. novembrī turējis

pārdošanā savā veikalā Rīgas-

Jūrmalā, Dubultu prosp. 6, cil-

vēku uzturam nederīgas alus un

tīrindesas ar bojātas gaļas pie-

jaukumu, un sodīts pēc Sodu
lik. 236. p. 1. daļas ar 30 latiem

vai nemaksas gadījumā ar 10

dienām arestā. L. 1614/37.

1938. g: 1. febr. 39234p

Miertiesnesis A. Bērziņš.

Sekretāra v (paraksts)

Cesu apr. 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 29. janvārī
laulāto mantisko attiecību reģ.

5. lapā ierakstīts, ka starp lau-

lātieml Jāni Bluķi, dzim. 1898.

gada 9. aprīlī Jaunpiebalgā, un

Martu Bluķis, dzim. Viesis, dz.

1905. g. 16. martā Jaunpiebalgā,

no 1937. g. 25. nov. pastāv visas

mantas škirtība (Civillik. 117.

p. un turpm. p.), kas nodibināta

ar 1937. g. 25. nov. Rīgas no-

tāra P. Juraševska kantorī ar

reg. 52. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 29. janvārī.

5. r. 1. 35242p

Miertiesn. A. Vosvinieks.

Sekretārs (paraksts).

Madonas apr. 3. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1937. g.

13. sept. spriedumu Nokums

Joffe, dzim. 1895. g. 7. martā

Gostiņos, atzīts par vainīgu

sabojājušās lopbarības pārdo-

šanā Ļaudonas pagastā 1937. g.

19. jūlijā, un sodīts pēc Sodu

lik. 261. panta 2. d. ar Ls 25,

vai nesamaksas gadījuma ar

7 dienām arestā. (Miertiesneša

spriedums ar Rīgas apgabaltie-

sas 2. kriminalnod. 1937. gada

6. nov. spriedumu apstiprināts).

Madonā, 1938. g. 1. februārī.

L. 1008/37. 39236P

Miertiesnesis F. No r i n š.

Sekretārs J. Rozenhergs.

Valkas apr. 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civil'Mk. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 31. janvārī

laulāto mantisko attiecību reg.

21. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Ernestu Valteri, dz.

1903. g. 8. augustā Gaujienas

pag., un Elini - Elfrīdi Valters

dzim. Purinš, dzim. 1904. g.

10. martā Palsmanes pag., no

1938. g. 26. janv. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117
:

p.

un turpm. p.), kas nodibināta

ar 19-38. g. 26. janv. Smiltene,

notāra R. Plūmes kantorī ar

reg. 113. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 31. janv.

21. r. 1. 39240p

Miertiesnesis M. Šiliņš.

Sekretārs J. K 1 a v i n š.

Valkas apr. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1628. un 1710. p., paziņo, ka

ar 1869. g. 6. jūlija dzimuša un

1936. g. 25. augusta Alūksne

mirušā Jāna Drubina navi ir at-

klājies mantojums, un tādel uz-

aicina visas personas, kam uz

šo mantojumu butu kādas tie-

sības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem,kreditoriem,

|u. t >.. pieteikt tiesai savas tie-

ļsības un prasības 3 mēnešu

laika
pec šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī" un

norada, ka uzaicinājuma ter-

miņa nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām.

Alūksnē. 1938. g. 31. janvārī.
93. 1. 39099p

Miertiesnesis J. Šneid e r s.

Sekretārs K. Ka i n a i z is.

Jaunjelgavas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu., paziņo, ka ar 1937. g.

30. oktobra tiesas pavēli Kris-

tīne Purinš, dzim. 1861. gada
7. sept. Burtniekos, atzīta par

vainīgu tīrības neievērošanā

1937. g. 23. sept. savā maizes

ceptuvē Jaunjelgavā, Rātūža

iela 2, un sodīta pēc Sodu lik.

235. p. ar 10 latiem vai nesa-

maksas gadīiumā ar 3 dienām

arestā. L. 666k/37. 39235p

Jaunjelgavā, 1937. g. 31. dec.

Miertiesnesis Els i ņ š

Saldus iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillikuma
143. p., paziņo, ka 1938. gada
28. janvārī laulāto mantisko

attiecību reģistra 18. lapā ie-

rakstīts, ka starp laulātiem

Aleksandru Elksni, dzim. 1893.

gada 30. martā Zalmuižas pag.,

un Alvīni Elksnis, dzim. Graz-

diņš, dzim. 1890. g. 6. novembrī

Drabužu pag., no 1938. g. 28.

janvāra pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1938. g. 28. janv. Saldus notāra

G. Grīnlauba kantorī ar reg.

155. num. noslēgto līgumu.

Saldū, 1938. g. 31. janvārī.
18. r. 1. 39105p

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Sekretārs K. Kāposts.

Ilūkstes iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 75. pantu un prasītāja Juŗa

Keiris lūgumu viņa prasības
lietā pret. atbildētāju Liliju

Salenieks, dzim. Veckrievāns, ar

prasības vērtību Ls 364,— par

darba algu, uzaicina atbildētāju,

kuras dzīves vieta prasītājam

nav zināma, ierasties tiesā 2

mēnešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" *un uzdot savu dzīves vie-

tu. Ja atbildētāja šinī laikā

neieradīsies personīgi vai ne-

sūtīs pilnvarnieku, tad pavēsti
atstās tiesas kanclejā, bet lietu

noliks tiesas sēdē un izskatīs

aizmuguriski.

Ilūkstē, 1938. g. 31. janvārī.
50. 1. 39095p

Miertiesn. H. Švarcbtchs.

Sekretārs Māl ka 1n s.

Ilūkstes iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 1. februārī

laulāto mantisko attiecību reg.

7. lapā ierakstīts, ka starp lau-
lātiem Aleksandru Arndtu, dz.

1901. g. 6. apriīī Igaunijā, un

Mariju Arndts, dzini. Rācenis,
dzim. 1903. g. 28. maijā Susējas

pag., no 1938. g. 24. janv. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1938. g. 24. janv.

Ilūkstes notāra P. Silkalna kan-

torī ar reg. 73. num. noslēgto

līgumu. 7. r. 1. 3924 lp

Rīgā, 1938. g. 1. febr.

Miertiesn. H. Švarcbachs.

Sekretārs Mä 1 k aln s.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1938. g.

29. janvāra lēmumu, Civilproc.
nolik. 1725., 1727. p., Latgales

civillik. 1239., 1241. p. un Lik.

par Civillik. speķa stāšanas

laiku un pārejas laika noteik.

21. p. un pārgrozīj. Civilproc.

nolik. pārejas laika noteik. 2.

un 25. p., paziņo, ka pēc 1937.

gada 28. janvārī mirušās Tere-

ses Jāņa m. Vasilevskis, ir pa-

licis mantojums Aglones pag.

„Sūneklis" mājās un Kapiņu

ciemā un uzaicina visus, kam

uz šo mantojumu vai sakarā ar

to būtu kādas tiesības, pieteikt

tās minētam miertiesnesim

Krāslavā 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn." 48. 1. 39098p

Krāslavā, 1938. g. 29. janv.

Miertiesnesis J. Sūcis.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1776.—1779. pantiem un sa,vu

1938. g. 1. februāra lēmumu,

izsludina par atsauktu un nede-

rīgu generalpilnvaru, ko 1936. g.

3. jūlijā pie Ludzas notāra

T. Krastina ar reģistra 1446.

num. Solomeja Mortuzanovs iz-

devusi Eduardam Sjakste, un

arī visas tās pilnvaras, kas iz-

dotas uz minētās pilnvaras pa-

mata. 130. 1. 39237P

Ludzā, 1938. g. 1. februārī.

Miertiesnesis P. Petzals.

Vilenu iec. miertiesnesis,

saskauā ar Civilproc. nolik.

1725. p. un Civillik. X sēj. I. d.

1239. p., uzaicina visas personas,

kam ir kādas tiesības uz 1929. g.

11. martā mirušā Staņislava
Elsta, Rēzeknes apr. Vidsmuižas

pag. Kristubu sādžā atstāto man-

tojumu, pieteikt šīs tiesības Vi-

lenu iec. miertiesnesim 3 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēstn."

34. adm. ļ. 38241g

Miertiesnesis H. P i e t i ņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. ie-

cirkņa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Rīgā, Dzirnavu
iela 39, 3. dz., paziņo, ka 1938.

gada 15. februārī, pīkst. 12,
Rīga, Puškina ielā 18, noliktavā,
1. publiska izsolē pārdos Vol-

demāra Zastapa drēbju skapi,
mēteli, lampu u. c, kas novēr-

tēti par Ls 325,—. 39357p

Pārdodamas mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā.

Rīgā, 1938. g. 3. febr.

Tiesu izpild. A. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīga, Dzirnavu ielā 39,. 3. dz.

paziņo, ka 1938. g. 24. februārī,

pīkst. 11, Rīgā, Berzones ielā,

6-a, 19. dz. 1. publiskā izsolē pār-

dos Juŗa Banderova - Bogda-

nova obligāciju, kas novērtēta

par 3000 latiem. 39326p
Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vieta.

Rīgā, 1938. g. 2. februārī.

Tiesu izpild. A. Grīnfeld s.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec,

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīgā, Cēsu ielā 7, 1. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 14. februārī,

pīkst. 10, Rīgā, Tērbatas ielā 7,
14. dz., pārdos publiskā izsolē

Apolonijas Čirrjauskis mēbeles,
kas novērtētas par Ls 250,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vieta.

205. 1. 39365p
Tiesu izpildītais J. Lacis.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu

izpildītājs L. Jakstiņš (ķan-
cleja Rīgā, Elizabetes iela 8,
8. dz.) saskaņā ar Civilproc. nol.

1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) saskaņā ar Rīgas apga-

baltiesas 3. civilnodalas 321559.

pavēli no 1936. g. 14. maija,

1938. g. 7. maijā, pīkst. 10, Rī-

gas apgabaltiesas civilnodalas
sēžu zalē pārdos 2. publ. piespie-
du izsolē Almas Orenbergs, Jū-

lija Poguļa-Fogeļaun Bernharda

Spales nekustamo mantu pilnā

sastāvā, kas atrodas Rīgā, L.

Zirgu ielā 18, 1. hipot. iecirknī,

ierakstīta zemes grāmatu re-

ģistra 362. nullì (6. grupā, 71.

gruntī) un sastāv pa daļai no

pilsētas dzimtsrentes zemesga-

bala ;

2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 29640,;

3) tai ir hipotēku parādi

Ls 36.300, un par Ls 2386,13
prasības nodroš. atzīme;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda novērtējuma des-

mitā daļa Ls 2964, un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamās nekustamās mantas

iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Rīgas-Val-

mieras zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas novērš šas ne-

kustamās mantas pārdošanu,

jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-

tīties tiesu izpildītāja kanclejā,

bet 2 nedēļas pirms izsoles die-

nas Rīgas apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 39366

Rīgā, 1938. g. 2. februārī.

Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīgā, Gertrūdes ielā 43,

8. dz., paziņo, ka 1938. g. 16. feb-

ruārī, pīkst. 10, Rīga, Gertrū-

des ielā 43, 8. dz., 2. publiskā

izsolē pārdos Eduarda Egles

obligāciju un vekseli, kas no-

vērtēti par Ls 403,70. 39370p

Pārdodamas mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā.

Rīgā, 1938. g. 4. februārī.

Tiesu izpildītājs O. Jurk a.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīgā. Gertrūdes ielā 43,

8. dz., paziņo, ka 1938. gada

17. februārī, pīkst. 10, Rīga,

Stabu ielā_49, 14. dz.. 1. pub-

liska izsole pārdos Paijas Mar-

cinkovskis mēbeles, kas novēr-

tētas par 260 latiem.
Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas diena un

vietā.

Rīgā, 1938. g. 2. februārī.

330. 1. 39368p

Tiesu izpildītais O. J u r ka.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīgā, Ģertrūdes ielā 43,
8. dz., paziņo, ka 1938. gada
18. februārī, pīkst. 10, Rīgā.
Kr. Barona iela 66/68 veik.,
1. publiskā izsolē pārdos Kārļa

Ēvalda dažādas notēs, kas no-

vērtētas par 515 latiem.

Pārdodamas mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā.

Rīgā, 1938. g. 2. februārī.
249. I. 39369p

Tiesu izpildītais O. J urka.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,kura

kancleja ir Liepājā, Ganību
ielā 33, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Jadvigas Svars nokavēto
alimentu prasības un izdev. pie-

dziņai 1938. g. 25. martā, pulk-
sten 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Pētera Svara nekustamo

īpašumu, kas atrodas Liepājas
apr. Krotes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu 2. reģ. ar 9878.

num. un sastāv no „Airītes 32.F"

māaām, apm. 13,04 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 425,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2800,—j

4) solītajiem jāiemaksā Ls

42,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanolejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

cleja.

Liepājā, 1938. g. 30. janvārī.
230. 1. 39220P

Tiesu izpild. A. M e i k e.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs, pamatojo-
ties uz kreditora Valsts ze-

mes bankas pieprasījumu, pa-

ziņo, ka „Vald. Vēstu," 1936. g.

215. num._un 1937. g. 174. num.

izsludināta Franciska un Vero-

nikas Loginu nekustamās man-

tas Viļakas pag. Loduma sā-

džas 2. viensētas šī gada 29. jan-

vāra publiskā izsole pārcelta uz

1938. g. 30. martu.

Izsole notiks iepriekšējos slu-

dinājumos minētā kārtībā.

Balvos, 1938. g. 29. janvārī.

Tiesu izpild. H. K i m e ra 1 s.

Ventspils notārs Aleksandrs

Suleks - Freimans, saskaņā ar

Notāru likuma 121. pantu un

Šoluma (Žaņa) Meiera, Friča

Būceņa, Andreja Pētersona un

Jāņa Riekstiņa šī gada 24. jan-

vāra lūgumu, kas ierakstīts no-

tāra reģistrā ar 287. num., pa-

ziņo, ka minētie Meiers, Būcens,

Pētersons un Riekstiņš, kā sa-

biedrības ar firmas «Sabiedrība

Venta" pilnie biedri atsauc un

anulē visas pilnvaras, kuras
līdz šim izdotas minētās sabied-
rības lietās šīs sabiedrības pil-

nam biedrim Jurim Ecim.

Ventspilī, 1938. g. 25. janv.

Notārs A. Suleks-Freimans.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Rīgas prefekt. i. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1938. g. 18. februārī,

pīkst. 10, Rīgā, L. Ķēniņu iela 9,

Rīgas centrālās kopējās slimo

kases piedziņas lietā pārdos 2.

atklātā vairāksolīšanā Paju sab.

„Atlas" 59 pārus kungu kurpes,
kas novērtētas par Ls 645,—.

Pārdodamās mantas apskatā-

mas izsoles dienā un laika uz

vietas. 14623/37. 39340p

Rīgā, 1938. g, 3. februārī.

L iec. priekšu, v.

•E 11 er m anis.

Rīgas prefektūras 11. iec.

priekšu. 1938. g. 15. februārī,

pīkst. 11, Rīga, Valentīna iela

3/5, Atsev. tirdzn. - rūpn. uzņ.

darb. sl. kases piedziņas lietā

pārdos atklātā vairāksolīšanā

2. ūtrupē A/S „Dentelle" 2 ~cik

cak" mašinas, kas novetetas

par Ls 553,77.

Pārdodamas mantas apskatā-

mas izsoles dienā un laikā uz

vietas. 41888. 3934 lp

Rīgā, 1938. g. 1. februārī.

11. iec. pr. v. Saulitens.

Smagās artil. pulka komand.

izsludina par nederīgu nozaudē-

to 63. pers. apliec, ko š. %.

1. nov. šī pulka 8. bater. ko-

mand. izdevis dižkareivim Ha-

rijam Barkam. 39206p

PAZIŅOJUMS.

1938. g. 1. februārī finansu mi»

nistris apstiprinājis šādus Tirdz-

niecības un rūpniecības akciju
sabiedrības „Ķieģelnieks" 2. ak-

ciju izlaiduma emisijas noteiku-

mus:

1) Sabiedrība palielina savu

līdzšinējo pamatkapitālu, kas
sadaļas 5000 akcijās par Ls 100

katra, kopsumā Ls 500.000,—
līdz Ls 700,000—, izlaižot 2000

jaunas akcijas ar 5001. līdz

7000. num. par Ls 100— katra,

kopsumā par Ls 200.000,— no-

minālvērtībā, no>kurām akcijas
ar 5001. līdz 5500. num. ir vien-

kāršas akcijas, bet ar 5501, līdz

7000. num. ir priekšrocību ak-

cijas.

2) Jaunizlaiduma akcijas ie-

gūstamas par to pilnu nomināl-

vērtību, pieskaitot zīmognode-

vu un akciju izgatavošanas iz-

devumus. Zīmognodeva jāno-
maksā rīkojumā par zīmogno-

devu paredzētā kārtībā.

3) Jauna izlaiduma akciju ie-

gūšanas priekšrocības piekrīt

pirmā izlaiduma akciju turētā-

jiem samērā ar viņiem piederošo

akciju skaitu viena mēneša lai-

kā, skaitot no otra izlaiduma

apstiprināšanas dienas.

4) Ja tomēr pirmā izlaiduma

akciju turētāji savas priekšro-

cības iepriekšējā pantā noteiktā

laikā neizmantotu, tad otra iz-

laiduma akcijas piedāvājamas

tālāk viena mēneša laikā pirmā

izlaiduma akciju turētājiem bez

jebkādiem ierobežojumiem skai-

ta ziņa.
5) Ja arī otrā parakstīšanās

laikā pirmā izlaiduma akciju tu-

rētāji uz visām jaunizlaižamām

akcijām neparakstītos, tad uz

pārpalikušām akcijām sabiedrī-

ba atklāj finansu ministra no-

teiktā kārtībā parakstīšanos.

6) Visām akcijām jābūt sazī-

mētām 6 mēnešu laikā, skaitot

no jaunizlaiduma apstiprināša-
nas dienas.

7) Parakstoties uz akcijām,

jāiemaksā par katru akciju tās

nominālvērtība naudā, bet ar

katrreizēju valdes piekrišanu

nomaksu var izdarīt ar Valsts

zemes bankas un Hipotēku ban-

kas ķīlu zīmēm, ceļu aizņēmu-
ma obligācijām un Ķeguma aiz-

devuma kreditzīmēm.
8) Jaunizlaiduma akcijas pie-

dalās dividendē sākot ar 1938.

sabiedrības darbības gadu.
9) Priekšrocību akcijas dod

pirmtiesību uz dividendes sa-

ņemšanu. Izmaksājamā divi-

dende nevar būt mazāka par

6% gadā no šo akciju nomināl-

vērtības, bet ne augstāka par

12% gadā.

10) Priekšrocību akciju īpaš-

nieki bauda vienādas tiesības ar

pārējo akciju īpašniekiem bal-
sošanā un sabiedrības likvidāci-

jas gadījumā.

11) Priekšrocības tiesības di-

videndes saņemšanā akcionāru

pilna sapulce nevar atcelt, gro-

zīt un ierobežot, ja tam nepie-
krīt priekšrocību akciju īpaš-
nieku sapulce, kura reprezentē
vismaz % no priekšrocību ak-

cijām-, un ja šīs priekšrocību

akciju īpašnieku sapulces lē-

mums nav pieņemts ar % klāt-

esošo balsu vairākumu; šāds lē-

mums realizējams statūtu grozī-
šanas kārtībā.

12) Sabiedrības valde pieņem
parakstīšanos uz akcijām val-

des kantorī Rīgā, 15. maija lau-

kumā 1, 6. dz., darba laika no

pīkst. .8 līdz 15.

lekšējās tirdzn. un administr.
nod. vad. v. R. Bērziņš.

Referenta v. K. Pa ka 1 n i e t i s.

Bauskas pilsētas valdei

vajadzīgs

āārznīeūs

ar labu praksi daildārzniecībā.

Lūgumi ar zīmognodevu un

aprakstu par iepriekšējo nodar-

bošanos un izglītību jāiesniedz

pilsētas valdei līdz š. g. 1. mar-

Pilsētas valde.

Rīgas pref. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām nozau-

dētas karakl. apliec: 1) 21339.

apl., ko Rīgas kara apr. priekšn.
1934. g. 3. jul. izdevis Aleksan-

dram Bērenfeldam, dzim. 1897.

gadā, un 2) 1703. apl., ko Lat-

gales diviz. štāba priekšn. 1927.

gada 9. maijā izdevis Ervinam

Hazenfusam. dzim. 1906. g.

Rīgas prefekt. 6. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto Rīgas pils. žīdu īpatnējās

pamatskolas padomes 3. ziedo-

jumu vākšanas listi, ar kuru bija

atļauts vākt ziedojumus līdz

1937. g. 15. oktobrim. 39338p

Ainažu pag. valde atsauc

~Vald. Vēstn." 1937. g. 58. un

260. numuros ievietotos sludi-

nājumus: 1) par Pētera Vāve-
rīša pases un 2) Kārla Ferdi-

nanda Pēca pases un karaklau-
sības apliecības nozaudēšanu,

jo tās atrastas. 38762u

29. num., sestdien, 1938. g. 5. februāri Valdības Vēstnesis 7



Kara ministr. Apsities Pirvalde
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, I. dz. 1938. g. 9. februārī, pīkst. 11,

iegādās sacensībā

1) Higroskopisko marli 8000 mtr.

2) DflŽSdllS m6dÌkam6nfUS kopsumāpar apm. L53200.

Piedāvājumi jānodrošina ar 5%. L 6365

Tuvāki nosacījumi finansu daļā. 69462

Rīgas pilsētas ilisin valde
izdod rafcstisfren sacensība

2 gab. vertikālo 5-kameru gāzes krāšņu
(Gāzes fabrikā, Aizsargu ielā 157)

pārf»ūi>es ām&us.
Noteikumi un zīmēj. pret samaksu saņemami Uzņēmumu

valdē, Zigfr. Meierovica bulv. 3, 14. ist. 'l 6337 39376

Piedāvājumi jāiesniedz turpat 2. ist., līdz 1938. g. 7. mar-

tam, pīkst. 11, iepriekš iemaksājot drošības naudu Ls 10.000,—.

RISos pils. Uzņēmumu valde
izāoā va&siistkm scscemsittiM

430 ton. stiegrojuma dzelzs piegādi.
Noteikumi saņemami Uzņēmumu valdē, Zigfr. Meierovica

bulv. 3, 14. ist.

Piedāvājumi jāiesniedz turpat, 2. istabā, līdz š. g. 14. feb-

ruarim, pīkst. 11. L 6341 39377

Dzelzsceļu virsvalde

iznomā bufeti
ar tiesību tirgoties ar a'.u un vietējiem vīniem Ērgļu stac.

no 1938. g. 1. marta līdz 1939. g. 31. decembrim.

Bufetes pagaidu ēka jāuzceļ bufetes turētājam uz sava rēķina

pēc Dzelzsceļu virsvaldes apstiprināta projekta un līgumam iz-

beidzoties jānojauc. Drošības nauda sacensībai Ls 200,—. Bufeti

iznomā pēc dzelzsc. lik. 19. p. izp. not. Piesolījumi ar likumā pa-

redzēto zīmognodevu jāiesūta Eksnluatacijas direkcijai Rīgā, Go-

goļa ielā 3, 108. ist., vēlākais līdz 1938. g. 16. februārim, pīkst. 11,

slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ~Uz Ērgļu stacijas bufetes sacensību",

bet piesolījumus izskatīs minētā dienā, pīkst. 11.15, 106. istabā.

Noteikumi un tuvākas zinas Ekspluatācijas direkcijā 108. ist.

L 6332 39374

Rīpas pilsētas nekustamo ipašiii valdes
mmïûms nodaļa

pērli Ēbērzu, alUipti, priežu mm

egļu 1. un 2. š&ivas iftaīfzEg

maksājot franko pilsētas laukums Rīgas Preču stacijā šādas cenas

par steru:

par bērzu
....

1 šķ. Ls 9,90

~ melnalkšņu .

1
~ ~ 8, —

~ priežu ...

1
~ ~

7,40

» egļu ....
1

.. .. 6,10
Otrai šķirai cena lētāka par 20%.

Pieņemot malku pie dzelzsceļu stacijām vai lielceļiem no

augšējām cenām atskaita malkas nogādes izdevumus līdz Rīgai.

Piesolījumus, apmaksātus ar Ls 2, — zīmognodevu, lūdz !e-

-sniegt Ķēniņu ielā 5, 125. istabā. 1 L 6052 37684

Mežu departaments
paziņo, ka sludinājums par saimnieciskā kārtā sagatavoto meža

materiālu, 1937./3Š. g. saimnieciskā kārtā sagatavojamo skuju koku

baļķu un kluču un privātā meža pārdošanu izsolē 1938. g. 8. febr.*,

pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka bu!v. 6, 4. dzīv., Mežu departamentā
(ievietots „Vald. Vēstu," 1938. g. 23. num.)

grozīts,
strīpojot no Ainažu un Burtnieku virsmežn. I. vien. (II nod.) Burt-

nieku virsmežn. pie dzelzsc. stac. Dauguļi nododamā, sludinājumā
minētā, materiālu vairuma: „apm. 80 kubikmetrus egles baļķu".

39450 Mežu departaments.

3. telegrāfa rajona priekšnieks
š. g. 18. februārī, pīkst. 11, Daudzevas pasta kantori,

izdos mutiskā sacensībā

1700 telefona stabu nopludināsanu
no Daudzevas virsmežniecības Vallenburgā pa Viesītes, Mēmeles

un Lielupes upēm līdz Skaistkalnei, Vizbuļiem, Bauskai, Mežotnei,
Priedei, Emburgai, Tetelei un Jelgavai. Drošība Ls 50,—.

Tuvākas ziņas darba laikā 3. telegrafa-telefona rajona

kanclejā Jelgavā, Pasta ielā 26, tel. 40, un ari sacensības dienā,

pirms sacensības. 39362

Šoseju un zemes ceļu departamenta
6. rajona inženieris

š. g. 15. februārī, pīkst. 11, savā kanclejā, Rēzeknē, Atbrīvošanas

aleja 80/84
noturēs jauktas izsoles

435 koimetio laukakmegu piegādei n Latgales šosejas
no 90,590 līdz 91,111 km (Atbrīvošanas alejā, Rēzeknē), cement-

betona segas būves darbu vajadzībām.
Akmeņi jāpiegādā atbilstoši 1. un 2. paraugu grupām,

kuras var apskatīt rajona kanclejā.
Izsoles noturēs par mazām vienībām, apm. 25 līdz 35 kubik-

metru akmeņu katrā.

Nodrošinājums izsolēs Ls 15,— katrai vienībai.

Tuvākas ziņas rajona kanclejā, L 6348 39375

Gulbenes virsmežniecība
1938, g. 21. februārī, Jaungulbenes iecirkņa mežziņa kanclejā,

Jaungulbenē,

pārdos mutiskā izsolē Jaungulbenes novadā uz kvartālu

stigām izvestus oša un kļavas baļķus un klučus,
sagatavotus 1937./38. g. ziemā, 3 vienības, apmēra vairumā ar

masu no 0,60 līdz 100 kubikmetriem, ar novērtējumu Ls 30, —

par ciešmetru.

Pārdošana notiks pēc zemkopības ministra apstiprinātiem no-

sacījumiem.
Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt no

izsoles pēc saviem ieskatiem. 39455

Gulbenes virsmežniecība.

Lutriņu virsmežniecība

1938. g. 23. februārī, pīkst. 12, Lutriņu virsmežniecības kanclejā,

virsmežziņa mājā, pārdos mutiskā izsolē:

vecas, virsmežniecībai nevajadzīgas ēkas noplēšanai

1) L Vārmes iec. mežniecībā 4 vienībās, vērtībā no Ls I,

līdz Ls 5, —;

2) 2. Raņķu iec. mežniecībā 2 vienības, vērtībā no Ls 25.— un

Ls 30,—, un

3) 5. Kundu iec. mežniecībā 1 vienību, vērtībā Ls 8,—.

Ēkas pārdos pret tūlītēju samaksu.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt no

izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniecības kanclejā un pie iecirkņa mež-

ziņiem.
'

39360 Lutriņu virsmežniecība.

Ventspils virsmežniecība

1938.g. 21.februarī, plkst.l2, Ventspilī, Sarkanmuižas pag. vaid. telp.,

mutiskā izsolē pārdos augošu mežu pēc platības, celmu

skaita un sekvestrēto dedzināmo malku

1. un 4. iec. mežniecībās, pavisam 21 vienību, vērtībā no Ls 5,

īīdz Ls 415, —.
Mežu un meža materiālus pārdos saskaņā ar likumu par valsts

mežu un meža materiālu pārdošanu un uz zemkopības ministra

apstiprināto nosacījuma pamata.

Virsmežniecība patur tiesību pārdošanai izsludinātās vienības

noņemt no izsoles pēc sava ieskata.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie 1. un 4. iec.

mežziņiem. ' 39359 Ventspils virsmežniecība.

Šoseju un zemes ceļu depart.
8. rajona inženieris

izdos jauktās izsolēs:

1) 1938. g. 15. februārī, pulk-

sten 9, Pastendes pagasta na-

mā laukakmeņu piegādi

mazās vienībās uz Talsu - Dun-

dagas ceļa, no 0,360—0,750 km

(Kr. Valdemāra iela Talsos)

pēc šāda sadalījuma: 165 ku-

bikmetru (2 vienībās) šķembu

segas būvei, atbilstošus 1. un

2. parauga grupām un 60 kubik-

metrus (1 vienība) bitepa segas

būvei, atbilstošus 1. parauga

grupai; nodrošinājums izsolei

Ls 40,— par vienību;

2) š. g. 15. februārī, pīkst. 14,

Upesgrīvas pagasta namā

450 kuib. m laukakmeņu piegā-
di mazās vienībās (pa 15 kub.

metr. vienībā) uz Talsu - Upes-

grīvas 1. šķ. ceļa no 24,5 līdz

26 km Upesgrīvas pagastā, vieg-

lās segas būvei; nodrošinājums
Ls 6,— par vienību;

3) š. g. 16. febr., pīkst. 14, Val-

demārpilī, Caunes iela 18, pie

vec. ceļu meistera E. Šuberga
remonta darbus 46 m garam

koka tiltam pār Rojas upi uz

Ģipkas - Rojas 3. šķ. ceļa, Rojā,

Lubezeres pagastā; nodrošinā-

jums Ls 30,—;

Ar tuvākiem noteikumiem var

iepazīties rajona kanclejā Vents-

pilī, Dārza ielā 2 un bez tam

vēl: par 1. p. minēto izsoli

Pastendes pagasta valdē un pie

ceļu meistara F. Vēža Talsos,
Šķūņu ielā 2, par 2. p. minēto

izsoli Upesgrīvas pagasta
valde, bet par tilta remonta

darbiem izsoles vietā pie

ceļu meistara. 39361p

Rīgas prefekt. 5. iec. priekšn.

izsludina par nozaudētu Rīgas

Rom. - katoļu Kristus Karaļa

baznīcas 51. zied. listi, ko Rīgas

prefekts akstiprinājis 1937. gada

6. augustā ar 7976. num. 39343p

Rīgas prefekt. 11. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto 8. darba atļauju, ko šis

prefekt. 11. iec. priekšn. 1937. g.

9. febr. izdev. bij. Krievijas pav.

Jurijam Boļšakovam." 39342p

13. Bauskas aizsargu pulka

komand. izsludina par nederīgu

nozaudēto Bruknas nod. aiz-

sargam Andrejam1 Strautiņam

124. dienesta apliecību, izdotu

1937. g. 8. septembrī. 39337p

Bebrenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi KN 01663.3/2833, ko

šī pag. valde 1931. g. 15. aprilī

izdevusi Jāzepam Tamanim.

Bebrenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1029.

kumeļa reģistrācijas zīmi, ko

šī pag. valde 1936. g. 17. jū-

nijā izdevusi Jānim Ltrodam.

Bērzmuižas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. ZN 010961,

ko Kokmuižas pag. valde 1932.

gada 15. jūlijā izdevusi Vero-
nikai Novickis, dzim. Geikins.

Biķernieku pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

kara klausības 2004. apliecību,

ko Daugavpils kara apr. priekšu.

1933. g. 12. febr. izdevis Jev-

lairroijam Frolovam. 38152p

Braslavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 936/

10388. zirga pasi, ko Mazsalacas

pag. valde 1930. g. 8. aprīlī iz-

devusi Eduardam Bērztīsim.
Rīgas pils. aizgād. valde

izsludina par nederīgām nozau-

dētās šīs pils. valdes darba
nod. izdotas darba grāmatiņas:
1) R J€> 50362/8693, 1932. gada
11. jūnija Pēterim- Groziņam;

2) R JVŠISIBSB/153056, 1933. g.

1. jun. Annai Grazdiņš; 3) R M>

102149/108658, 1932. g. 29. jun.
Vilmai Bakulis, dzim. Bošs; 4)
R J\l<> 75470/75599, 1932. gada
20. jūnija Eduardam - Teovilam

Kurcītim; 5) R ,M> 63533/66464,
1932. g. 17. jun. Irmai Freima-

nis, dzim. Strazdiņš; 6) R N»

116311/112694, 1932. g. 2. jūlijā

Elfndei Jakabsons; 7) R K<>

72282/56888, 1932. g. 20. jūnija

Oskaram - Heinricham Artma-

nim 8) R M 163005/163340, 1934.

gada 11. apr. Vasilijami Narbu-

tam; 9) R N> 57800/72737, 1932.

gada 17. jun. Vladimiram Cin-

cadzem; 10) R JMt> 180694/181332,
ko 1935. g. 20. jun. izdevusi

Ingeborgai Bargais; 11) 8133.

grāmatiņu, ko
, Liepājas pils.

valde 1932. g. 16. jūnijā izdev.

Eduardam - Aleksandram Bēr-

ziņam; 12) 81242. grāmatiņu, ko
Olaines pag. valde 1933. gada
25. janvārī izdevusi Arturam

Jurģim; 13) M> 1734/75914. gr.,

ko Tukuma pils. valde izdevusi
Austrai - Tamārai Gauša; 14)
317. grāmatiņu, ko Lielvārdes

pag. valde 1932. g. izdevusi

Zofijai Krūmiņš; 15) 108. grā-

matiņu, ko Bēnes pag. valde
1932. g. izdev. Salomejai Babris;
16) V 03100/100, ko Dūres pag.
va'lde 1933. g. 19. maija izdevusi

Antoniņai Kokorevičs, dzim.
Šaicāns un 17) V No 46456.,
ko Salacgrīvas pils. valde 1932.

gada 14. jun. izdevusi Icchokam

Kacam. 39348p

Brenguļu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1. labī-

bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
1937. g. izdevusi Annai Daniel-

sons. 3578 lp

Briàu pag. valde izsludina par

nederīgām nozaudētās šīs pag.

valdes izdotās darba grāmati-
ņas: 1) L 70388/450, 1935. gada
15. marta Konstantīnam Žive-
nokam, un 2) L 92475/692. 1936.

gada 21. sept. Valdemāram

Averčenokam. 39005p

Demenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 168.

labības grām., ko šī pag. valde
1937. g. izdevusi Krišam Zari-
ņam. 39197p

Dignājas pag. valde atsauc

savu „Vald. Vēstn." 1937.
g.

256. num. ievietoto sludinājumu
par Varvaras Bērziņš Latv.

iekšz. pases LA 013796. nozau-

dešanu, jo pase atrasta. 33196p

Dobeles pasta un telegr. kant.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abon. 569. atļauju,

kas izdota Eduardam Strautma-
nim Annenieku pag. Matizojās.
L 6354. 393780

Durbes pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto K 43310.

darba grāmatiņu, ko Aizteres

pag. valde 1932. g. 9. jun. izde-

vusi Alfrēdam Raižģim. 31353p

Gauru pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. KZ 018518/5318, ko šī pag.

valde 1928. g. 6. sept. izdevusi

Olgai Balodis. 37788r

Istras pag. valde izsludina

par nederīgam nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās darba grā-
matiņas: 1) L 84305/1381 Pēte-
rim Piroženokam, 1936. gada

,13. aug., un 2) L 103873/1953

Valdemāram Piroženokam 1937.

gada 15. februārī. 38537p

Rīgas prefekt. 4. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu kara-

klausības 2053. apliec, ko 7. Si-

guldas kajn. pulka komand.
1932. g. 26. febr. izdevis .sānim-
Arvīdam Veilandam. 39210p

Rīgas preiekt. 10. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu
karaklaus. 365. apliec, ko 11.

Dobeles kajn. pulks 1929. gada
7. okt. izdevis Jurim Kanastam.

Jelgavas pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 282.

darba grāmatiņu, ko Gaviezes

pag. valde 1933. g. 10. maijā
izdevusi Aleksandrai Speciņš.

Jelgavas apr. priekšn. izslu-

dina par nederīgiem nozaudētos

6053. automobiļa braukšanas

num., ko viņš_ 1937. g.
izdevis

Voldemāram Černajam.

Kalvenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv

iekšz. pasi ser. CA 013030/1690,

ko Kalvenes pag. valde 1934.

gada 5. marta izdevusi Kārlim

Vilsonam. 37934r

Kauguru pag. valde izsludina

par nederīgu darba grāmatiņu

V 81804/54, ko bij. Mūrmuižas

pag. valde 1933. g. 1. aprilī iz-

devusi Jānim Kalniņam. 38861 p

Kaunatas pag. valde izsludina

par nederīgu 1106. karaklausī-

bas apliec, ko Rēzeknes kara

apr. priekšn. 1926. g. 19. janvārī

izdevis Jānim Maksima dēlam

Mereščenkovam. 37792r

Kaunatas pag. valde izsludina

par nederīgām sadegušas šīs

pag. valdes Jonam Vaišlam izd.

1) Latvijas iekšzemes pasi ser.

NL 002079/2479, kas izdota 1927.

gada 7. nov., 2) 2791/13391. zirga

pasi, kas izd. 1935. g. 22. aug.,

un 3) karaklausības 1141. ap-

liecību, ko 1925. g. 13. janv.
izdevis Rēzeknes kara apriņķa

priekšn. 37931 r

Kaunatas pa», valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās darba grā-

matiņas: 581., kas 1933. gada

20. apr. izdota Tumašam Meiruš-

kam; L 91448/1728. gr., kas

1936. g. 2. apr. izd. Jānim Cip-

rusim, un 3) 2555/13155. zirga

pasi, kas 1934. g. 18. jūnijā iz-

dota Efrosinijai Belovs. 38680p

Liepājas pils valdes darba

apgāde izsludina par nedrīgām

nozaudētās šīs apgādes izdotās

darba grāmatiņas: 1) K 48728/

3494, kas 1932. g. 13. jūnijā iz-

dota Marijai Salms; 2) K 58203/

17720, ko 1932. g. 2. jul. Lie-

pājas pils. valdes darba apgāde
izdevusi Ernestam - Rūdolfam

Strādniekam; 3) 39036. gr., ko

1932. g. 14. i un. Basu pag. valde

izdevusi Elizabetei Meirupskis;
4) 210. gr., ko 1936. g. Dunalkas

pag. valde izdevusi Arvīdam-

Oto Luntam; 5) K 43771, ko

Durbes pils. valde izdevusi

Jānim - Kārlim - Jēkabam Što-

bim - Vilkam; 6) K 36718/218,
ko 1932. g. 6. jul. Gaviezes pag.

valde izdevusi Jēkabam Ķei-

zaram; 7) K 05310/290, ko 1932.

gada Grobiņas pag. valde izde-

vusi Jānim Jeņķim; 8) R 05333/

313, 1932. g.- Fricim Anderso-

nam; 9) K 41120, ko 1936. g.

26. maija Klosteres pag. valde

izdevusi Nikolajam- Jānim-Ar-
vidam Kalotam; 10) K 00208/

208, ko 1932. g. Medzes pag.

valde izdevusi Rūdolfam -
Al-

fonsam Drāzniekam; 11) K

00929, ko 1935. g. 24. apr. Nīcas

pag. valde izdevusi Katrīnei
Meļkis; 12) Z 24212, ko 1935. g.

19. dec. Lielauces pag. valde
izdevusi Vilhelmam - Hugo Ike-

ram; 13) R 117230/127358, ko
1932. g. 4. jul. Rīgas pilsēt.aiz-

gād. valde izdevusi Katrīnei

Kaktiņš; 14) K 13919/239, ko
1934. g. 2. janv. Rucavas pag.
valde izdevusi Annai Strād-

nieks; 15) K 80753/6463, ko 1935.

gada 23. maija Ventspils pils.
valde izdevusi Kārlim - Ernes-
tam Kuģītim, un 16) K 30781/

21, ko Vergaļu pag. valde izdev.
Grietai Botanikeris. 39204p

Lielvārdes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

11296./315. zirga pasi, ko šī pag.

valde 1926. g. izdevusi Alek-
sandram Bindemanim. 39457g

Limbažu pasta un telegr. kant.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio 62. atļauju kas izdota
Kirbižu 6. kl. pamatskolai Vitr-

upes pag. L. 6356. 39380p

Lutriņu pag. valde izsludina
par nederīgu 5663. darba grā-
matiņu, ko Vecpils pag. valde
1932. g. izdevusi Annai Rasma.

Mērdzenes pag. valde izslu-
dina par nederīgām sadegušās
šīs pag. valdes izdotās Latv.
iekšz. pases: 1) MP 009200/

3700, kas 1928. g. 12. maijā iz-

dota Rozālijai Zirnis; 2) MZ

023258/6950, kas 1928. g. 30. jū-
lija izdota Zoļai Zirnis, dzim.
Boldans, un 3) 05807/3007. zir-

ga pasi, kas 1932. g. 22. augustā
izdota Ulijanam Zirnim. 37939r

Rembates pag. valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto 865.

apliec, ko Ludzas kara apr.

priekšu. 1932. g. 10. febr. izde-
vis kara dienestam nederīga-
jam Fabijam Bricim. 37508p

Raņķu pag. valde izsludina

par nederīgam nozaudētās:
1) Latvijas iekšz. pasi ser. BV
016964/164 ko Lažas pag. valde
1927. g. 15. septembrī izdevusi
Katei Dzērve, dzim. Aparma-
nis, un zirgu pases: 2) 00637A

637, ko Aisteres pagasta valde
1925. g. 23. decembrī izdevusi
Žanim Grotthuzam un kas pār-

rakstīta Kārlim Balandinam

3) 11709/634, ko šī pagasta val-

de 1927. g. 10. marta izdevusi
Jānim Rumbeniekam. 38155r

Rēzeknes apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina, ka Mozus
Habass 1937. g. 21. nov. nozau-

dējis šī apr. priekšn. izdoto

smagā auto 6883. num., kas

atradējam jānodod policijai.

Rubas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvi-

jas iekšz. pasi 1P

ko Ungurmuižas pag. valde

1928. g. 16. aprilī izdevusi Al-

frēdam Upītim. 37942r

Salas pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto karaklausī-

bas 20365. apliecību, ko Rīgas;

kara apr. priekšn. 1924. gada

14. aprilī izdevis Jānim Ak-

meņlaukanļ, 37795r

Tukuma pasta - telegr. kant.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radioierīču glabāšanas 375.

atļauju, kas izdota Ošeram

Leitmahim Tukumā, Vecmoku

ielā 34, 4. dz. L 6359

Ventspils telef. kant. izsludina

par nederīgu nozaudēto radio
bezmaksas abon. 1624. atļauju,
kas izdota Užavas pamatskolai
Užavā. L 6355. 39379p

Višķu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1059.

kumeļa registr. zīmi, ko 'šī pag.

valde 1935. g. 2. maijā izdevusi

Lifantijam Jegorovam. 38508r

Zvirgzdenes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

zirga pasi, ko nezināma iestāde

izdevusi nezināmas personas

15 g. vecam, 146 cm augstam,
bēram zirgam ar krēpēm up la-

bo pusi un baltu zīmi pierē.

Minētais zirgs pašlaik pieder šī

pagasta Dubinovas sādžas Jā-

nim Kairovam. 38510r

Šķibes pag. valde jzsludina
par nederīgam nozaudētās dar-
ba grāmatiņas: 1) L 71607/1313,
ko Līksnas pag. valde 1934. g.

19. nov. izdevusi Konstantīnam
Belevičam, un 2) L 52604/304,
ko Asūnes pag. valde 1933. gada
20. apr. izdevusi Jāzepam Lav-
rinovičam. , 38858p

Dažādi

sludinājumi.

Muitas darbinieku

Krāīaizdevu sabiedrības

Upi pilna sagulce
1938. g. 26. februārī, pīkst. 15,

Rīga, Rīgas muitnīcas pasta
nod. telpās, Daugavas krastā.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) valdes, padomes un revīzi-

jas komisijas ziņojumi;
3) biedru izslēgšana;

4) 1937. g. pārskata pieņemšana
un peļņas sadalīšana;

5) 1938. g. budžets;
6) velēšanas;

7) priekšlikumi un dažādi jau-

tājumi. 39373?

Sakarā ar statūtu 71. §, sa-

pulce pilntiesīga pie ikviena da-

lībnieku skaita. Valde.

Maksatnesp. Kārļa Zušmana

maut. masas konk. masas lik-

vidators zvēr. adv. Herberts

Liepiņš sasauc š. g. 15. febru-

ārī, pīkst. 11., Rīgā, Raiņa bul-

vāri 2, 6. dz.

KREDITORU SAPULCI.

Dienas kārtība:

1) likvidatora ziņojums;
2) ieņemtās naudas sadalīšana

kreditoru starpā un likvida-

tora atalgojums;
3) lietas izbeigšana. 39372?

Zvēr, adv. Herberts Liepiņš,

Maksātnespējīgā parādnieka
Meiera-Hirša Opeškina zvēri-

nāts aizgādnis uzaicina M. H.

Opeškina kreditorus uz

KREDITORU PILNU SAPULCI

1938. g. 16. februārī, pīkst. 17,

Rīga, Vīlandes iela 1, 1. dz.

Dienas kārtība:

1) zvērināta aizgādņa ziņojums;
2) konkursa valdes vēlēšana;
3) dažādi jautājumi. 39453g

Zvēr. aizgādnis

zv. adv. pal. N. Kavass.

fffrupe.
Otrdien, 8. febr., pīkst. 13,

pārdos ūtrupē:
mēbeles, apģērbus, apavus, veļu
un dažādus saimn. piederumus.

Aukc. komis. nams „WAKO'V
39458 Merkeļa ielā 21.

Valdības Vēstnesis 29. num., sestdien, 1938. g. 5. februāri

lespiests Valsts tipogrāfija

8


	Valdības Vēstnesis no. 29 05021938�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Saturā��ఀ쌀
	Valsts Prezidenta 116. pavēle armijai un flotei���āࠇ
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde 1938. g. 4. februārī.�iļetu maksa.�턃쉿ퟻ㌄濚ﱕ别似⭾㹥0
	Valdības rīkojumi un pavēles.�����ࡠ쨁䀩Ⱂ��ഀ���
	200. rīkojums.���Ѐ�
	Instrukcija par lopkopības veicināšanas fonda sumu iemaksas un izlietošanas kārtību.�执甀ࠆȀࠆ蠷먑蠩̒Ѐഀଆ̒倧̒
	Koku pludināšanai noderīgo ūdensceļu saraksta papildinājums.�n izlietošanas kārtību.�
	CENU INSPEKTORA RĪKOJUMS.���朮G
	Cenu inspektora 1937. g. 21. oktobra rīkojuma grozījums par ādu cenām.�敤〰㑡〰挳〰て㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊ㠮㌹

	Iecelšanas un atvaļinājumi.�頽ᜁ�������
	Valdības iestāžu paziņojumi. UZAICINĀJUMS.�ta papildinājums.�.
	Paziņojums.�����
	Meklētizbeidzamo personu 2229. saraksts.����t
	RĪGA. Ungāru mākslas izstāde Rīgā.�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏�଼�ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Telegramas.
	Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa pateicība akc. sab. „Vairogs" darbiniekiem.�s kārtību

	Literatūra.�����
	KURSI. Rīgas biržā 1938. gada 5. februārī�.�ta papildinājums.
	Tiesu sludinājumi.�Ȁ栁
	Citu iestāžu sludinājumi.�ြⰒ����0㙤0
	Dažādi sludinājumi.�㠖䈎㡍萜Ԁ⼀搁ࠇ䁌
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	1) Rīga-Daugavpils.�〰㘷〰�
	Daugavpils-Rīga.�㈹g�
	2) Daugavpils-Indra Indra-Daugavpils.
	3) Daugavpils-Grīva-Eglaine.����0
	4) Daugavpils-Zemgale Zemgale-Daugavpils.
	5) Daugavpils-Jaunlatgale-Rītupe.�ქ툛ԀЀ
	6) Rīga-Pļaviņas-Gulbene.�ale-Daugavpils
	7) Rīga-Ērgļi.�䄐ЀȀḁఆ飅䬐�ꣅ䬐䬐壆
	8) Madona-Lubāna Lubāna-Madona�augavpils
	9) Rīga-Krustpils-Rēzekne-Zilupe.�gavpils밑逩
	10) Rīga-Rūjiena.�〱ㄲ〰㜲〰�蠁䘇샹
	Rūjiena-Rīga. 11) Rīga-Valmiera-Valka.�㌱㌱㌲㌰㌰㌷㌲㌰㌰〰〵㠸〱�
	Untitled
	Valka-Valmiera-Rīga.�〰㜲〰�
	12) Rīga-Ieriķi-Gulbene-Rītupe. 13) Gulbene-Pakalnieši-Kūdupe.��ㄸ㠀��ȀЀࠅ蠁䘇悴贎Ȁᄀࠅ肼
	Untitled
	14) Sita-Bērzpils-Rēzekne I.�ᜁ������Ā�
	15) Moisaküla-Rūjiena- Valka.���0㙣
	16) Valka-Ape-Gulbene.
	17) Rīga-Jelgava-Meitene.�堵欎Ѐ�
	Meitene-Jelgava-Rīga.�ne.�
	18) Jelgava-Tukums II-Ventspils.
	19) Rīga-Jelgava-Daudzeva-Krustpils.�ᔀ匁ആ健
	20) Rīga-Jelgava-Dobele-Saldus-Liepāja.�健阀Ԁ�Ԁ���㠰
	Liepāja-Saldus-Dobele-Jelgava-Rīga.�ႂ‒塲后����O
	21) Riga-Jelgava-Reņģe-Priekule-Liepāja.�㙣〰㘵〰㉤〰㑡〰㘵〰㙣1�墜
	Liepāja-Priekule-Reņģe-Jelgava-Rīga.�먑ű蜛₲尐碲尐좮尐䢯尐��������
	22) Priekule-Kalēti.�㑡〰0ㄲ
	23) Meitene-Bauska.
	24) Liepāja-Rucava.�.�㑡〰
	25) Liepāja-Kursa-Kuldīga.�扳ᤀࠀ鰀ࠅ梂툛접㸒
	26) Kursa-Pāvilosta.�dīga
	27) Ventspils-Stendes lauku ceļi.�กࠆ肼
	28) Jēkabpils lauku ceļi.�䂆鄛����0㜴0
	Lielzalves meliorācijas sabiedrībā „Zušupe" Zušupītes un apkārtnes novadgrāviu rakšanas darbu dalībnieku saraksta II grupā�ࠇ蠁䘇ᡛ␜Ȁༀ㜁ࠇ肼倷ἜЀᄀ㔀ഇ頁䘇倶ἜȀ���㔲S��Ѐᔀ㤁ഇ健阀Ȁ�Ȁ�


